Li 5 chéque

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

ratifier et des comptes 3

Loisir Public

ALT Hutel Facture 2022-019-25 87924312
Facture 2022-09-25 87924314
Facture 2022-09-25  §7924325

Antazon Facture 2022.08-30 CAIWVS3EZ2]
Facture 2022-11-29 CA2IPRSXATI

Facture 2022-11-29  CA22U6BMITL
ul

Faclure 2022-11-29  CA22ULON9ITL
Ul
ACoemprend les montants supéricurs ou dgaux a : G001
OComprend les montants infériears ou épaux A ;

changemenis mineurs

Total
Nuitée voyage Ponant
Nuitée voyapge Ponant
Nuitée voyape Ponant

Total

Achat pour aqueduc
Matériel pour bibhothéque
Matériel pour bibliothéque

Matériel pour bibliothéque

148505

237978 32-620-20-311
237.97 % 32-620-20-311
237.97 % 32-620-20-31 1
713918

26.99 5 02-412-00-640
10.97 § 02-702-30-670
24.13 § 02.702-30-670

24.13 8 02-702-30-670

MComprend les éearts supdricurs ou égaux a ; 0.00 %

Page : 1
Date :  2023-02-26
Annéecomptable : 2022 Heure : 18:22:18
. Date de fin + 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du lfournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
10991210 Canada inc. Facture 2022-02-06 980410 Job Quai de la Mine conteneur 8Y'3 -Refarmre | 154.86 S 32-451-00-530
couvercle bac travaux sur place
Facture 2022-12-08 980407 Réparer conteneur 6Y'3 1 364,83 § 32-451-00-530
Total : 2519698
Ace Hotel Facture 20220923 2022092311033 Nuitées voyage Ponant / 494 52 S 32.620.20-311
Total 494528
Adobe Systems Faclure 2022-00-06 2257067300 InDesign pour communications 14170 S 92-130-10-670
Faclure 2022-10-06 2380200911 Indesign pour communications 14170 $ 02-130-10-670
Facture 2022-10-11 2283586423 Acrobat Pro pour bibliothéque 327435 02-702-30-335
Facture 2022-11-06 2303615948 Indesign pour communications 141.70 $ 02-130-10-670
Facture 20221206 2327305412 Indesign pour commumnications 141.70 5 02-130-10-670
Total B94.238
Air Transat Facture 2022-09-23  23-09-22 3 bapages pour vovaue Ponant 306.52 5 32.620-20-311
Total 306.528
Albini Longuepee Inc. Facture 2022-09-15 500699 Verre trempé pour cell. 2098 S 02-412-00-332
Facture 2022-09-26 501324 Batterie pour Centre de senices 44.16 5 81-000-20-641
Facuure 2022-10-26 503022 Cable usb, éui & chargeur 41.88 5 02-320-00-332
41.88 8 02-330-00-332
23.92 8 02-413-00-332
11.95 8 02.415.00-332
Facture 2022-10-27 503084 Accessoire pour cell 1.10 5 02-320-00-332
1.10 5 02-330-00-332
063 5 02-413-00-332
(.31 502-415-00-332
Faciure 2022-12-14 505975 Accessoite pour cellulaire - 21,00 $ 02-190-00-332
Total 208918
Alliance Québecoise du Facture 20221013 AQLP-1619 Formation "programmation inclusive des 148.50 § 02-701-37-454



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver
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Date 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclte (dhubert)
Paoste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Amaznoa Notz de 2022-12-00 Remboursement Retour : Matériel pour biblicihéque ~24.13 § 02-T02-30-670
crédit
Total 62.095
]:anrl(s) et modification(s) suite 4 1a facturation
SECES Poste budgétaire Poste budgétaire
o fact. No com. No récep, Type com, désengag, Mnt désengag.  dépense Mat dépense Ecart
3022647 51002 Commande 02-130-10-601 129.05 S 02-160-00-493 123928 -6.135
Crochets 51021 Commande 81-000-00-641 90405 81-000-20-641 90408 0008
5564223 511717 4099 Commande 58.230-00-000 102.87 5 58-250-00-000 102.86 5 -00ts
Crampons 51260 Comimande 02.160-00-650 31674 S 02-160-00-650 36758 0015
CA234A195ACI 51360 Commande 02-701-22-640 129.00 S 02-701-22-6401 129018 0015
Ancestry Facture 2022-09-16 427754335 Abonnement - baic de donndes pour 314.33 5 02.702-30-671
bibliothéque
Total 314335
APDEQ Facture HILA3H FA 3526 Fornmation - 575.00 S 32.620-05-434
Total 57500 8§
Atclier Conier Faclure 022-10-19 24223 Cadeau pour Léonard Aucoin $9.74 5 02-110-00-311
Total 99.74 §
Atehier du pécheur e Faclure 2022-09-12 13314 Quincaillerie pour aqueduc 43,055 02-413-00-640
Faciure 202209412 133143 Quincaillerie pour Maine 583802-701-21-522
Facture 2022-10-26 15479 Panier & poisson pour niagasin 113113 02-130-20-640
Faciure 2022-10-26 15485 Quincaillene pour abri a sel Bassin 12.65 § 81-000-00-522
Facwre 2023-11-02 13374 Quincaillenie pour Mairie 38.55 $02-701-21-522
Facture 2022-11-17 16558 Quincaillerie polr piscing 11,13 § 32-701-41.522
Faclure 2022-12-15 17677 Quineaillenie pour vétuenle 713 108.18 S 80-126-00-640
Facture 2022-12-22 117083 Vis pour CMSD 34.20 5 02-701-37-522
Total 366,70 S
Aur Dallars Facture 2022-11-04 311 Materiel pour activité loisirs 7.88 S 02-701-06-649
Facture 2022-11.09 37821 Deécorations de doél pour Maine 14,70 5 02.701-21-640
Facture 2022-11-10 37936 Dévoranons de Mol pour Maison de la Culure 22.87 8 02-704-25-640
Facture 2022-11-17 38381 Decorations de nodl pour centre de services 44.09 S 81-000-20-641
Total 89,543
Béton Des iles Eor. Facture 2022-10-13 30038 Beton pour bns agueduc 118.30 5 02-413-00-322
Facture 2022-10-19 30058 Béton pour bns agueduc 141.95 S 02-413-00-522
Tatal 260258
Blasion Facture 320200 19202 Repas pour assemblée MRC 49,58 5 02-130-00-210

FComprend les montants supéricurs ou ¢gaus d: 0.00 8

LComprend les montants infériears ou égaus 4

Total

49.518

FIComprend los dearts supéricurs ou égaux a0 0.003
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Date : 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Bonichoix Facture 2022-11-07 136037 Lait pour machine & café 15.36 § 02-130-00-700
Facture 2022-11-27 106168 Biscuits pour centre de services 2833 § 81-000-20-610
Total 43698
Booking.com Facture 2022-10-17 2729235362 Location chambre puor expertise 113.00 S 02-160-00-310
Total 113,008
Boulangerie Madelon Facture 2022-09-23 707333 Achat pour mesures durgence Fiona 15.25 § 02-230-20-610
Facture 2022.09-23 107360 Achat pour mesures d'urgence Fiona 29,69 5 02-230-20-610
Facture 2022-11-15 725958 Repas rencontre de travail 25955 32-451-00-610
Facture 2022-11-25 729279 Achat pour party de nodl 2022 412.50 5 02-160-00-193
Total 483395
Boutique D'art Tendance Facture 2022-12-15 58983 Achats pour party nol loisirs & décés pere 67.11 5 02.701-00-311
Enr.
36 523 02-701-00-610
Total 103,63 S
Buvette Chez Renard Facture 2022-11-24 333570 Cantes cadeaux pour "mailleur CA™ 500.00 § 02-701-06-615
Faclure 2022-12-14 49270 Cartes cadeaux pour semaine des bénévoles 500.00 $ 02-701-06-615
Total g 1 000.008
Café du Clocher penché Faciure 2022-11-29 374233 Repas Ariane C assemblée MRC 57.45 5 02-130-00-454
Total 57458
Campaign Monitoy Facture 2022.00-05 6244550 Abonnement info lettre EDAE 9.00 §32-620-18-494
Facture 2022-10-05 6264524 Abonnement info lettre EDM 9.00 $ 32-620-18-494
Facture 2022-11-05 6285332 Abonnement info tettre EDM 9.00 § 32-620-18-494
Facture 2022-12-05 6306854 Abonnement info lettre EDM 9.00 § 32-620-18-494
Total 36,00 §
Ecart(s) et modification(s) suite 2 la facturation
Fourntisseur :  Cansel Survey Equipment inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
91238292 51029 Commande 02-629-00-670 13251 8 32-629-00-670 132518 0.005
91266222 s147 Commande 32-629-00-640 5016045 32-629-00-640 5016035 -6.015%
CBFC Conseils inc. Facture 2022-10-27 202212466 Coaching exéoutil

Centre de recherche sur les Facture 2022-11-01 343
milieux msulaires ct

marititnes

Chaussures Husky Ltcée Facture 2022-11-10 174343

MComprend les montants supéricurs ou égaux & : 0.00°$
OComprend les momtants inférieurs ou ¢paux & .

Total

Frais de participation mission échange avec les
iles du Ponant

Total

Boes |

4 199.50 $ 32-620-00-454

4199.50 8

15 000.00 § 32-620-20-310

: 15 000.00 8

235.12 5 02-160-00-650

EComprend les éearts supericurs ou éganx 3: 0.00 %
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Année comptable

1 2022

Page
Date

Heure ;

4
2023-02-26
18:22:18

Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournissenr Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet Alp
Total 235128
Chee-Tuom Inc Facture 2022-10-05 273814902 Achat pour rencontre . 34,59 S 81-000-20-610
Facture 2022-10-21 274541702 Calé & beignes pour formation CAMSD 36.20 S 02-701-00-454
Facture 2022-12-14 216157501 Calé pour activité fin d'année CGMR 5248 5 32-451-00-610
Total 123275
Chevrolet Buick GMC de Facture 2022-11-17  CHM4837 Quincaillerie pour véhicule #134 8.83 S 80-134-00-640
I"Archipel
Facture 222-11-17  C204838 Quineaillerie pour véhicule #134 8.83 S 80-134-00-640
Tota! 17.66 §
Chiasson & Bourgeois Facture 2023-01-08  2-230108 Laocalisation tnyau aquedue ch. du Quai, HAM 27297 % 02-320-00-410
localisation le 19-12-22
Total 271978
Chinique Veterinaire De Facture 2023-02-08  Dermer 2022 Demier versement contral 2022 6087.55 5 02-290-00-410
L arclupel [ic
Total 6087.555
Construction A.Y. BoufTard Fachire 022-11-30 3270 Demolition chalet & Muse Lebel quai BHA - 6335175 02-230-20-515
Inc FIONA le 11-18-22
Faciure 2022-11-30 3371 Démolition chalet & Yanick Forest ch. Baie IHA 635,17 02-230-20-515
-FIONATe 11-10-22
Facture HD2-18-30 32172 Deémolitien chalet a Gitbert Chiasson ¢h. Chalets 787.40 § 02-230-20-515
-FIONA Te 12-10-22
Faciure H22-11-3¢ 3273 Démalition chalet sur la Pointe HAM - FIONA 740,16 5 02-230-20-315
Te 12-10-22
Total 279790 S
Constructions MR S, inc. Facture 220901 481678 Parte paar Tennis 98.03 502-701-57-640
Facture 2022-09.01 481772 ACCeSSOITES POUT voiTie 153.97 § 02-320-00-640
Facture 2022-09-00 481783 Quutscatlleric pour voirie 14.25 $ 02-320-00-640
Faclure 2022-09-01 481936 Peittinre pour entretien MMairie 198.39$ 02-701-21.522
Facture 2022-09-01 481942 Manche 1éléscopique pour entretien batiments 45,12 $ 02-190-00-640
Facture 2022-09-03 482425 Matériaux pour emtretien CMSD 12298 S 02-701-37-643
Facture 2022-09-07 483130 Peinture pour Mamne 47.23 5 02-701-21-522
Facure 2022.00-07 483481 Quincaillerie pour CAMSD 18.57 $ 02-701-37-522
Facture 2022.09-08 483725 Accessoires pour véhicule #140 54.35 S 30-140-00-6-0
Facture 1022.09-13 481856 Couteau pour atelier 35,63 5 02-190-00-643
Facture 2022-09-15 485529 Diluant & colle contact pour Maison de la 8425 02.701-25-660
Culture
Faclure 2022-09-20 487122 Accessoires pour C. Réeréatif 357195 02-701.22-522
Facture 2022-09-20 487218 Pinceaus et ponbelies pour Centre de services 70.28 § 81-000-20-641
Note de 2022-09-21 487219 Retour teinture pour C. Récréatif <2398 5 02-701-22-522
crédit
Faciure 2022-09-29 489348 Accessoires pour urbanisme 62.55 5 02-615-00-640
Facture 2022.09-29 489537 Pulvérizateur pour atlier loisirs 36.62 5 02-190-00-6-10

FIComprend kes montants supéricurs ou égaux i 0005
ClComprend les montants inféricurs eu fgaus a5

FlComprend les earts supdricurs on éguux 40 0.00°S
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Date 2023-02-26
Année comptable 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Constructions M.R.S. inc. Facture 2022-10-03 490483 Grattoir pour CMSD 5.98 § 02-701-37-610
Facture 2022-10-03 490586 Quincaillerie pour entreuen batiments 9.22 5 (2-190-00-640
Facture 2022-10-04 491083 Accessoires pour aqueduc 43.71 5 02-413-00-640
Faclure 2022-10-04 491259 Quincaillerie pour garage Fatima 5.33 5 81-000-00-641
Facture 2022-10-05 491333 Accessoites pour magasin 105.98 § 02-130-20-640
Facture 2022.10-06 491713 Matériaux pour salle 4 Fatima & Tennis 69.89 5 02-701-28-522
149.65 $ 02-701-57-522
Facture 2022-10-06 491805 Accessoires pour magasin 80.73 $ 02-130-20-640
Facture 2022-10-07 492152 Quincaillerie pour entretien bitiments 36.64 5 02-190-00-640
Facture 2022-10-07 492220 Accessoire pour salle 4 Fatina 57.80 5 02-701-28-522
Facture 2022-10-12 493324 Accessoires pour entretien sies et parcs 97.07 5 02-701-51-640
Facture 2022-10-12 493416 Quincailletie pour égoits 19.60 $ 02-415.00-640
Facture 2022-10-12 493423 Quincaillerie pour salle 4 Fatima 18.34 § 02.701-28.522
Faciure 2022-10-12 493550 Quincaillerie pour CGMR 78.11 5 32-451-01-640
Facture 2022-10-13 493949 Quincaillerie pour CAMSD 63.50 5 02-701-37-522
Facture 2022.10-17 494739 Quincaillerie pour C. Récréauf 2274 8 02-701-22-522
Facture 2022-10-17 494933 Cuincaillerie pour terrain balle-molte 17,70 $ 02-701-53-520
Facture 2022-10-18 495101 Piles pour pompiers 184.28 5 32-220-00-640
Facture 2022-10-19 495610 Qutillage pour voirie 25.06 5 02-320-00-640
Facture 2022-10-19  19-10-22 Facture manquante - Sylvain Perron 21.67 5 02-130-00-993
Facture 2022-10-25 497199 Quincailleric pour CMSD 21.00502.701-37-522
Facture 2022-10-26 497727 Quincaillerie pour centre de services 11.48 5 81-000-20-641
Facture 2022-10-26 497736 Matériaux pour abri 3 sel Bassin 61.27 $ 81-600-00-522
Facture 2022-11-03 499735 Quincaillerie pour C. Récréatif (salle age d'or) 15.47 8 02-701-22-640
Facture 2022-11-03 499840 Ventilateur pour garape Fatima 169.97 S 81-000-00-643
Facture 2022-11-07 500895 Ampoules pour égoiits 7125 02-415-00-640
Faciure 2022-11-07 504048 Vis 4 métal pour Centre de services 18.24 5 81-000-20-641
Faciure 2022-11-08 501086 Accessoires pour ChSD 79.32 5 02-701-37-643
Facture 2022-11-08 501372 Matériaux pour Centre de services 20.86 5 §1-000-20.522
Faciure 2022-11-09 501597 Accessoires pour piscine 59.56 5 32-701-41-610
Faciuee 2022-11-09 501691 Quincaillerie pour Mairie 2.90 8§ 02-701-21-640
Faciure 2022-11-10 501958 Ampoules pour salle 3 Fatima 46.16 § 02-701-28-640
Facture 2022-11-14 502798 Attaches cliquet pour abri 4 sel 58.75 S 81-000-00-522
Facture 2022-11-14 502873 Quincaillerie pour Centre de services 13.99 S 81-000-20-641
Facture 2022-11-15 502892 V15 4 métal pour Centre de services 7.96 $ 81-000-20-641
Facture 2022-11-15 503015 Corde a linge pour piscine 19.38 § 32-701-41-640
Facture 2022-11-15 503092 Brosse acier pour Centre de services 880 5 81-000-20-660
Facture 2022-11-16 503585 Pinceau pour magasin 3.55 3 81-000-20-611
Facture 2022-11-17 503818 Quincaillerie pour entretien batimens 43.77 5 02-190-00-619
Fagture 2022-11-18 504035 Matériel pour centre de services 25.02 5 81-000-20-522
Facture 2032.11-21 504615 Quincaillene pour cenire de services & entetien 31.39 3 02-190-00-640
bdliments
12.56 S 81-000-20-641
Facture 2022-11-22 504891 Quincailierie pour centre de services 56,22 'S 81-000-20-522

[“IComprend les montants supérieurs ou ¢zaus 3¢ 0.00 %

[JCowmprend les montanis inféricurs ou ¢pans A

MComprend les écarts supéricurs ou éganx d: 000§



Liste des chéques & ratifier et des comptes a payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Annéc comptable

: 2022

Page
Date

Heuwre :

6

2023-02-26

18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Constructions M RS inc. Facture 3023-11-24 505549 Accessoire pour puit HAM 1518 5 02-312-00-522
Facture 2022-11-4 505647 Vis 4 méal pour entreien batiments 18.24 5 02-190-00-640
Facture 2022-11-26 506333 Crochets pour magasin 13.09 8 02-130-20-640
Facture 2022-11-28 506465 Quimcaillerie pour véhicule £140 & égoins 11.29 S 02-415-00-640
14.90 § 80-140.00-640
Note de 2022-11-38 506621 Retour / ampoules pour salle & Fatima -23.07 $ 02-701-28-640
crédit
Facture 2022-11-29 506670 Qutillage pour centre de services 276.38 5 81-000-20-643
Facture 2022-11-29 506960 Ruban a téMlon pour aqueduc 12.34 5 02-413-00-640
Facture 2022-12-01 507388 Quincailleric pour atelier loisirs +41.58 § 02-190-00-¢40
Facture 2022-12-01 507413 V5 & plancher pour magasin .11 5 02-130-20-640
Faciure 2022-12-01 307352 Ampoules pour égoits 18.22 5 02-415-00-521
Facture 3022-12-06 508831 Ventilateur pour garage Falima 165997 S B1-000-00-522
Facture 2023-12-08 509473 Accessoires pour centre de services 99.46 § 81-000-20-641
Facture 2022-12-12 310050 Accessoires pour golits 78.70'S 02-415-00-640
Facture 2022-12-13 510400 Quincaillerie pour entretien batments 31.86 $ 02-190-00-640
Facwure 2022-12-13 510427 Balai pour piscine 16,58 $ 32-701-41-660
Facture 2022-12-19 512052 Briquet 4 butane pour centee de services 3.65 5 81-000-20-641
Facture 2022-13-30 511090 ACCCSS0ITes POUr magasin 31.87 5 02-130-20-640
Facture 2022-12-21 512468 Piece pour véhicule £133 29.37 3 80-122-00-640
Facture 2022-12-21 512568 Quincailleric pour vehicule 113 16.77 5 80-113-00-540
Facture 2022-12-2% 512821 Pelle graltoir pour Muirie 2307 § 02-701-21-640
Facture 2022-12-22 512989 Quincaillerie pour véhicule =133 29.37 § 80-133-00-640
Note de 2023-12-22 512998 Retour - Quincaillerie pour véhicule #4133 -58.75 5 80-133-00-6-40
crédn
Total 3765148
Ecart(s) et modification(s) suitc a Ia facturation
Folrnisseurs  Cofico Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
167126600 50861 Commande 32-620-05-517 119946 § 32.620-05-670 419946 S 0.00%
Cosy Facture 2022-09-2% 3344 Repas voy age Ponant 128.96 5 32-620-20-311
Total 128965
D Electr'iles Inc. Facture 2022-09-06 34324 Tube pour CGMR 167.56 3 32-431-01-520
Facture 20221207 45076 Accessoire pour Maison de la Culture 40.16 5 02-701-25.5212
Total 201728
Delonghi Facture 2022-12-0F%  HYDCAO0574931  Cafenere pour biblicthéque 370.56 8 02-702-30-670
4
Total 370.56 8
Dielia Québec Facture 3022-10-19 2636493 Nuitées pour congres séeurite civile 515,89 § 02-130.00-454

AComprend kes montants supéricurs ou égaux a0 GO0 S

CIComprend les montants inféricurs ou épaux 4.

FICemprend les Searts supericurs ou egaus i : 0.00 %
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Date 2023-02-26
Année comptable 2022 Heure : 18:22:18
Date defin 1 2023-02-26 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 515.89S
Dépanneur Du Village Facture 2022-09-07 121637 Lait pour machine  café 20.34 5 02-130-00-700
Facture 2022-09-09 122304 Lunch pour bris aqueduc 09-09-22 15.01 3 02-413-00-311
Facture 2022-09-12 122813 Achat pour bris aqueduc 12-09-22 34,198 02-413-00-311
Facture 2022-09-12 335403 Eau pour bris aqueduc 12-09-22 5988 02-413-00-311
Facture 2022-09-19 124112 Lait pour machine i café 20 34 5 02-130-00-700
Facture 2022.09-23 342499 Essence pour mesures d'urgence Fiona 29 23 § 02-230-20-631
Facture 2022.09-26 125798 Lait pour machine A café 16.95 5 02-130-00-700
Facture 2022-09-28 126234 Lait pour machine i café 6.78 § 02-130-00-700
Facture 2022-09-29 126695 Essence & briquet pour CAMSD 1396 5 02-701-37-660
Facture 2022-10-03 127720 Lait pour machine 4 café 16.95 5 02-130-00-700
Facture 2022.10-05 331306 Lait pour machine  café 16.95 § 02-130-00-700
Facture 2022-10-13 357051 Lait pour machine i café 10.17 § 02-130-00-700
Facture 2022-10-17 131319 Lait pour machine  café 13.56 § 02-130-00-700
Facture 2022-10-19 361438 Lait pour machine a café 13 56 5 02-130-00-700
Facture 2022-10-24 1329438 Lait pour machine a café 13 36 5 02-130-00-700
Facture 2022-10-26 365658 Lait pour machine  café 13 56 $ 02-130-00-700
Facture 2022-11-01 134824 Lait pour machine  café 20 34 § 02-130-00-700
Facture 2022-11-10 375488 Lait pour machine & caf¢ 20.34 § 02-130-00-700
Facture 2022-11-21 382171 Lait pour machine & café 1917 § 02-130-00-700
Facture 2022-11-28 386379 Lait pour machine & café 19.17 5 02-130-00-100
Facture 2022-11-30 140783 Lai pour machine & café 25.56 5 02-130-00-700
Facture 2022-12-19 399521 Lait pour machine 3 café 13.17 £ 02-130-00-700
Total 378.848
Dustribution et Facture H22-12-06 2364 Autocollanis validant l'inspection air 388.45 S 32-220-00-527
Enseignement Baigsinot inc
Total 388455
Dixie-Lee Facture 2022-09-09  09-09-22 Facture mangquante 128.14 5 02-150-00-993
Facture 2022-10-13 766957 Repas pour Loisirs 79.58 5 02-701-00-610
Facture 2022.10-13 767669 Repas pour travaux bris aqueduc 13+10.22 175.20 S 02-413-00-311
Facture 2022-10-18 767657 Repas rencontre Loisits 18-10-22 1477 8 02-701-00-610
Facture 2022-11-30 773497 Diner pour travaux bnis agueduc 111.78 $ 02-413-00-31 1
Total 569478
Dooly's Facture 2022-12-09 302747 Activité fin d'année / équipe CGMR 58098 32-451-00-610
Total 38095
eBay [niemational AG Facture H22-12-09 68869 Moteur pour saleuse véhicule £118 295.63 § 80-118-00-640
Total 295635
Electro Informatigue Facture 2022-09-14 191792 Tapis de souris 20.98 5 02-130-20-670
Michaud Super Micro
Facture 2022-10-04 192135 Cartouche encre 23.08 8 02-130-00-670

MComprend fes montants supéricurs ou égaux & : 0.0 &

CIComprend les montants inféricurs ou égaux 4 |

FiComprend los écarts supérieurs ou égaux &+ 0.00°§



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2022

Page
Date

Heure :

8
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniellc (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date Na, Deseription Dépense budgétaire  Projet AP
Electro Infonmatique Facture 2022-11-03 192663 Accuel usb | 199.46 § 02-701-00-670
Michaud Super Micro
Facture 2022-12-03 193140 Accessoire pour CAMSD 99.99 5 02-701-37-670
Facture 2022-12-15 193312 Papeterie pour ceture de services 83.98 § 02-130-00-670
Totat 427495
Emond Isabelle Factare XN22-12-31 1511 Honoraires - Pare régional 10 286,16 § 32-701-70-410
Total 11 286.16 5
Ertreprises M. Laguerre i, Facture 3022-09-21 173373 Feutres & gquingllerie pour ChE 38.23 5 02-701-23-640)
Facture 2022-09-22 173443 Herloge pour piscing 34.99 5 32-70 ) -41-640
Faclure 2022-10-05 173810 Quincaillerie pour petite saline sur la Grave 13.00 S 02-702-59-522
Facture 2022-10-06 173897 Quincailleric pour magasin & salle a Fauma 15.69 S 02-130-20-640
14.16 § 02-701-28-640
Facture 2022-10-18 1742061 Ouwiillage pour entretien bitiments 97.62 § 02-190-00-643
Facture 2022-11-09 174980 Fotir micro-ondes pour Maison de la Culture 175.84 § 02-201-25-640
Facture 2022-11-15  HINT Quincaillerie pour ChF 24.14 §02-701-23-640
Facture 2022-11-16 942921 Lwmniéres de Nodl pour CMIF 40.27 § 02.701-23-640
Facture 2022-11-18 943401 Timer pour ChIF 4341 502-701-23-640
Facture 2022-12-06 175742 Quincanllerie pour casrene pompicrs CAM 77.66 5 32-230-10-610
Facture 2022-12-15 176008 Quincallerie pour patinoire ChF 8053 $02.701.23-522
Total 655548
Epiceric Chez Aline In¢ Facture 2022-09-08  BIGH9 Feutres pour CMF 50.27 $ 02-701-23-640
Facture 2022-11-03 134204 Quincaillerie pour Centre de services 140.62 5 81-000-20-641
Total 190.89 §
Epiceric Jalco Enr. Facture 2022-09-04 332850 Achat pour repas bris aquedue 04-019.22 31.69 5 02-413-00-311
Facture 2022-09-04 323162 Achiat pour bris aqueduc 04-09-22 13 57 §02-413-00-311
Total 15268
Epicerie L'essenniel Faclure H22-10-17 38772 Antigel & plomberie pour bitiment Pomnte GE 3355502-190-41-640
H96-6722 Quebec Inc
Facture 022-11-16 65393 Clé pour pyvirmase école Si-Piema 231 $02-190-40-5-10
3.98 $02-701-90-640
Yacture 2022-12-19 72681 Vis & ciment pour Capitol GE 12.90 § 02-190-40-640
Total 82,748
Equipements De L'est Inc Faciure 2022-09-01 103935 Crayons pour veire 70 73 § 02-220-00-670
Les
Facture 2022-00.07 194154 Papeteric pour agueduc 261 8 02-412-00-670
Faclure H22-10-19 93339 Papeteric pour centre de services 7074 S 81-000-20-670
Facture 3022-12-07 76863 Papelerie pour aqueduc 1044 5 02-412-00-670
Total 154.525
Eventbrite Facturc 2022-10-27 4883845§29 Inscoiption Journée du leuristne 2022 19.93 § 02-130-00-311
Facture 2022-10-27 4893142619 Jomrée du teansme 2022 19.93 § 32.620-17-311

FIComprend les montants supéricurs ou égaux d 0 0.00 S
ClComprend les montants inféricurs ou dgaux & :

EComprend les Searts supericurs oo éguus & 0 0.00%



Li

s ché ratifier et des com A paver
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 9
Date 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Eventbrite Facture 2022-10-27 4894906469 Inscription Joumée du lourisme 2022 19.93 § 32.610-00-311
Total 59,798
Excavation Stéphane Cyr & Facture 2023-01-09 1329 Buldozer pour travaux au Garage [HA en 713.91 S 81-000-00-516
Fils décembre 2022
Tofal Ti3.918
Facebook Facture 2022-09-18 10726239 Publication - Spectacle Eloi Cummings 41.99 5 02-130-10-342
Facture 2022-09-22 10752326 Publication - spectacle 20e 10.50 5 02-130-10-342
Facture 2022-11-29 11930240 Publication - "El si les lles" / Stratrégie 18.18 S 32-620-17-341
atiraction
Facture 2022-12-29 11236834 Publicité pour siratégie atiraction 139.14 8 32-620-17-341
Total 209818
Fédération Québécoise Des Facture 2022-08-31 4293 Honoraires - Réglement de controle intérimaire 278.21 5 02-615-00-412
Municipalitds
Facture 20202-11-07  FAVW027219 Inscription 293.96 S 02-130-00-454
Facture 2022-11-07  FAVW027220 Inscription 293.96 5 02-110-00-454
Total 866.13 S
Ferblanterie des lles Facture 2022-11-18 8766 Braqueties en stainless pour pisicne 150,00 § 32-701-41.522
Total 150.00 8
Flotille anisan-e-s librairies Facture 2022-12-15 51082 Carle cadeau pour party nodl loisirs 40.00 3 02-701-04-610
Total 40.00 5
Fonds d'information sur le Facture 2022-09-30  Septembre Registres foncicrs - septembre 206.00 $ 32-150-00-417
territoire
Facture 2022-10-27  Oclobre Registres fonciets - octobre 186.00 § 32-150-00-417
Facture 2022-11-29  Novembre Registres fonciers - novembre 74005 32-150-00-417
Facture 2022-12-22  Décembre Repistres fonciers - décembre 56.00 § 32-150-00-417
Total 519.008
Ganex Facture 2019-04-30 31849 Technicien télémétrie (pour balancer le compte} 39.37 S 02-41 2-00-640
Total 39375
Garage Autobus Les Sitlons Nole de 2022-11-22 335005 Retour / pneus pour véhicule #62 -1 52584 § B0-(H-62-640
Inc. erddit
Total -1525848
Garage Central Faclure 2022-09-20 9183 Gaz pour véhicule #121 38.35 5 80-121-0-631
Toftal 38.358
Geneviéve Levesque, Faciure 2022-09-21 339235 Piles pour Centre de services 6.34 8 81-000-20-641
Pharmacienne
Facture 2022-09-29 390703 Produits de nettoyage pour sites et parcs 65,58 $02-701-51-660
Facture 2022-10-24 160049 Vadrouilles pour CMSD 140.07 $ 02-701-37-660
Facture 2022-10-28 38077 Achat pour activité halloween 30.41 5 32-451-00-610
Facture 2022-11-07 476504 Crocliets pour Mairie 1.67 §02-701-21-640

EComprend les montants supéricurs ou égaux 4 ; 000
OComprend les montants inférieurs ou égaux i :

M Comprend les écarts supéricurs ou égaux d ¢ 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des [es-de-1a-Madeleine

Année comptable : 2022

Page
Date
Heure :

10
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 tlubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Genevieve Levesgue, Facture 2022-11-1% 632595 Ampoules de nodl pour CAIF 125.81 § 02-701-23-640
Pharmacienne
Faclure 2022-11-22 634571 Vadrouille pour magasin 19.50 § 81-000-20-660
Facture 2022-11-28 480739 Bonbons pour activité de nogl 14.67 § 02-701-00-610
Facture 2022-12-13 152718 Papicrs mouchoirs pour piscine 18.58 § 32.701-41-670
Total 421,63 5
Gestion P. Chevane Facture 2022-12-01 10217 Grignotines pour rencontre fin d'année 72,39 8 02-320-00-311
Faciure 2022-12-02 26939 Café pour les casenies 15107 $ 32-220-00-610
Total 223.56S
GFL Environnement imc Facture 20221130 ECGO00000073 Exponation déchets CRD hors dimension 271711 5 32-451-01-416
CGMR
123.51 § 54-134-92-000
Facture 2022-11-30  EK0000003409 Exponation déchets | CGMR & FIONA 2 691.85 S 02-230-20-320

Facture 022.02-31  ERO0003430

GiaDaddy Faciure 2022-10-13 2350082400
Facre 2022-10-19 2351179486
Google Facmure M2T.43-15 42320
Gourmande de nature Facture 2022-11-03 171632
Facture 2022-11-03 171649
Facture 2022-12-15 172887
Green Isle Emvironnemental Factare 2022-11-30  EHNKIS04450
Hamois Energies inc Facture 2022-12-08 3426
(Essence}
Facture 2022-12-08 3454
Facture 2022-12-08 4458
Facture 2022.12.08 4462
Facture 2022-1%.08 #9353
Facture 2022-12-08 8938
Facture 2022-12-08 8974

FComprend les montanis supéricurs ou égaux 0 0.00 %
[TComprend les monkants inféricurs ou dgaux & |

Exportation déchets /| CGMR

Total

Sécurité site web "parcregionaldesiles.cony”

Renouvellement domaine
“parcregionaldesiles.com™
Total

Abonnemeni Google pour bibliothéque

Total

Diner
Diner de travail avee Arvimage 03-11-32
Rencontre travail

Totat

Déchiquetage de papicrs confidenticts 30
novembre 2022

Total

Diesel Freightlines 2011 - Fatima # 55

Essence Dodye Rasm 2500 Promaster 2018 131
Essence Van Ram Promaster City 2016 # 122
Essence Ford F-350 2017 # 127

Dicsel Loader Waker WL30 LRT 2011 # 87
Diesel Loader Waker WL3Q LRT 2011 # 87
Daesel Chargeur John Deer # 114

2326365 32-451-01-413
228.10 S 54-134-92.000
3561.255 32-451-01-413
161.88 $ 54-134-92-000

H 11810.06 S

14.67 $ 32-620-13-670
90.50 5 32-620-13-670

105178

29,38 5 02 T02-H-333
29385

50,39 § 02-110-00-601

32,67 $ 02-702-00-311

74.56 § 02-130-00-600
15762 S

10 817.37 § 32-431-00-323

491.70°3 54-134-92-000

: 11309.07$

391.33 S 80-000-55-631

116.99 $ 80-131-00-631
27.42 § 80-122-00-631
107.54 § 80-127-00-631
41.82 5 80-000-87-631
29.92 5 80-000-87-631
29881 S 80-114-00-631

M omprend les deurts supéricurs ou égus a: 0.00 3



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 11
Date : 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Hamois Energies inc Facture 2022-12-08 9099 Essence Ford F-350 2016 # 118 109.81 S 80-118-00-631
(Essence)

Facture 2022-12-10 Q37 Essence Ford F-350 2017 # 127 65,57 3 80-127-00-631

Facture 2022-12-10 4493 Essence Ford F-350 2017 # 127 128.07 5 80-127-00-631

Facture 2022-12-10 9624 Essence Ford F-250 2020 # 143 75.77 5 BO-143-00-631

Facture 2022-12-12 469 Essence Ford F-350 2016 # 117 103.35 S 80-117-00-631

Facture 2022-12-12 371 Essence Ford Ranger 2011 # 54 91.57 3 80-000-54-631

Facture 2022-12-12 573 Essence Ford Transit Connect 2016 # 116 62.68 $ 80-116-00-631

Facwure 2022-12-12 680 Diesel Chargeur Joln Deer # 113 473.51 5 80-113-00-631

Facture 2022-12-12 684 Diesel Freightliner 201t - Faiima # 55 27.17 $ 80-000-55-631

Facture 2022-12-12 706 Diesel Excavatrice John Deer 710 L 2017 £ 124 253.52 8 80-124-00-631

Facture 2022-12-12 16 Essence Chevrelet Colorado 2020 # 141 60.79 5 80-141-00-631

Facture 2022-12-13 871 Essence Dedpre Ram 2300 2018 # 133 81.65 S 80-133-00-631

Facwure 2022-12-13 892 Diesel Freightliner 2010 # 36 172.01 S 80-000-36-631

Facure 2022-12-13 932 Diesel Freightliner 201t - Fatima # 55 248.29 S 80-000-55-631

Facture 2022-12-13 1013 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 32593 3 80-000-56-631

Facture 2022-12-13 1089 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 357.71 5 80-000-55-631

Facture 2022.12-13 1099 Essence GMC Sierra 1500 2022 # 151 64.42 5 80-151-00-631

Facture 2022-12-13 1164 Diesel Chargeur John Deer # 114 339.49 5 80-114-00-631

Facture 2022-12-13 1169 Diesel Inter 1989 EDN # 5 463.59 5 02-330-48-631

Facture 2022-12-13 4526 Diesel Pelle mécanique sur rails 2006 # 58 92.26 S 80-000-58-631

Facuire 2022-12-13 4527 Diesel Inter 7500 2007 # |26 362.66 $ 80-126-00-631

Facuire 2022-12-13 4531 Diesel Freightliter 2011 - EDN » 56 306.92 S 80-000-56-631

Facture 2022-12-13 4532 Diesel Camion lnter 1986 HAM ¥ 61 477.61 5 02-330-31-631

Facture 2022-12-13 4533 Diese] Freightliner 2011 - EDN & 56 127.70 $ 80-000-56-631

Facture 2022-12-14 581 Essence Ford F-330 2016 ¢ 117 114.86 % 80-117-00-631

Facture 2022-12-14 1205 Essence Ram Promaster 2021 # 148 109.52 $ 80-148-00-631

Facture 2023.12.14 1239 Essence Chevrolel Colorado 2021 2 145 90.72 3 80-143-00-631

Facture 2022-12-14 1255 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 58.07 § 80-121-00-531

121

Faciure 2022-12-14 1391 Diesel Freightliner 2011 - Fanina # 53 101.44 S 80-[0H-55-631

Facture 2022-12-14 1415 Essence Dodpre Ram 2500 2018 1 133 87.10 § 80-133-00-631

Faciure 2022-12-14 1517 Essence Ford F-230 2020 2 143 80.76 $ 80-143-00-611

Facture 20221214 4544 Essence Chevrolet Colorado 2020 = 141 85.16 5 80-141-00-631

Facture 2022-12.14 4578 Diesel Freightliner 2011 - EDN £ 56 267.29 3 80-000-56-531

Facture 2022-12-14 4579 Diesel Inter HX515 2019 5 135 458.96 5 80-135-00-631

Facture 2022-12-14 4384 Essence Ford F-330 20017 & 127 120.71 S 80-127-00-631

Facture 2022-12-15 1608 Diesel Inter 7500 2007 # 126 135.83 S 80-126-00-631

Faciure 2022-12-15 1613 Diesel Pelle sur roues 2005 # 57 268.38 S 80-000-57-631

Facture 2022-12-15 1625 Diesel Camion Adroponuaire Sterling 2005 # 99 229.10 $ 02-330-43-631

Facture 2022-12-15 1739 Diesel Camion Sterling 2003 Vacuuin pompe # 105.85 $ 80-000-01-631

1
Facture 2022-12-15 1740 Essence Dodge Ram 2500 2018 & 133 141.54 § 80-133-00-631
Facture 2022-12-15 1771 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 45.38 5 80-121-00-631

M Comprend les montants supdrieurs ou égaus : 0.00 $

OComprend les montants inféricers ou ¢paux a:

121

EIComprend les dearts supéricurs ou égaux a @ 0,00 S



Liste héques 3 ratifier et des comptes 3 payer
Municipalité des les-de-la-Madeleine
Page : 12
Date :  2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclic (dhubert)
Paoste
Nom du feurnisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hamois Energies inc Facture 2023-12-15 4829 Diesel Camion Larebel - Voirie 364.93 S 02-330-00-631
(Essence)
Facture 2022-12-16 1973 Fssence Chevroler Colorado 2021 # 145 441 3 80-145-00-631
Facture 2022-12-16 4352 Fssence Ford F-230 2017 CGMR # 123 142.47 $ 80-125-00-63)
Facture 2022-12-18 2643 Essence Ford F-350 2017 # 127 122.50 § 80-127-00-63 |
Facture 2032-12-19 2819 Essence Ford F-350 2017 # 127 82,64 S 80-127-00-631
Factwre 2032-12-19 2863 Essence Ford F-350 2016 # 117 9348 S B0-117-00-631
Facture 2022-12-19 2877 Essence Ford Ranger 2011 A 33 94.28 § 20-000-53-631
Facture 2022-12-19 2878 Essence Van Dodpe Ram Promaster City 2016 # 59.39 5 80-121-00-631
121
Facture 2022-12-1% 4514 Essenee Ford F-350 2017 # 127 66.24 8 80-127-00-631
Facture 2022-12-20 3138 Dicsel Pelle sur roues 2005 # 57 324.30 S 80-000-57-631
Facture 2022-12-20 4576 Essence Ford -230 2017 CGMR # 123 144.23 S 80-125-00-631
Facture Hi22-12.20 4577 Essence Honda Fi1 2015 1110 26.89 S 80-111-00-631
Facture Hi22-12-20 458 Essence Dodge Ram 1500 Promaster 2018 # 132 100.84 3 80-132-00-631
Facture 2022-12-20 4582 Essence Chevrotel Colorado 2020 2 141 83.26 S 80-141-00-63}
Facture 2022-12-20 4585 Essence Ram Promaster 2021 # 148 110.78 % 80-148-00-631
Facture 2022-12-20 4586 Essence Clievrolet Violt (Electrique) 2019 # 134 34.04 5 80-134-00-631
Facture 2022-12-20 4589 Diesel Pompe échelle E-ONE Hurmican 1998 208.96 § 32-220-70-631
758
Facture 2022-12-20 4591 Essence Dodge Ram 2300 2018 ¥ 133 95.72 5 80-133.00-631
Facture 2022-12-20 4592 Diesel Awopompe Citeme Maverick 2015 # 356 144.07 § 32.220-35-631
(*811)
Facture 2022-12-21 600 Essence Chevrolet Trax TILT 2020 = 142 70.81 S 80-142-00-631
Facture 2022-12-21 4596 Essence Ford F-150 2013 # 12 44.80 $ 80-000-12-631
Facture 2022-12-21 4600 Diesel Ford F-550 2017 # 123 193,38 $ 80-123-00-631
Facture 2022-12-21 4602 Fssence Ford F-350 2016 7 117 64.86 5 80-117-00-631
Facture 2022-12-21 58718 Essence GMC Sierra 1500 2022 # 151 100.04 5 B0-151-00-631
Facture 2022-12-21 5972 Fssence Van Dodge Ram Promaster Crty 2016 # 7072 5 80-121-00-631
21
Facture 2022-12-21 594 Diesel Excavarice John Deer 7I0L 2017 = 124 310.65 S 80-124-00-631
Facture 2022-12-22 3761 Dicsel Freighlliner 2011 - EDN ¥ 56 72.83 5 80-000-56-631
Facture 2022.12.22 3771 Diesel Freightliner 2010 % 36 283.42 S 80-000-36-63|
Facture 2022-12-22 3985 Essence Dodge Ram 1500 Promaster 2018 & 152 113,31 $ 80-132-00-631
Facture 2022-12-22 3995 Essence Ford F-150 2013 % 12 98,90 % 80-000-12-631
Facture 2022-12-22 4603 Essence Ford F-250 2017 CGMR # 125 146.06 $ 80-125-00-631
Faclure 2022-12-22 4605 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 79.73 5 80-141-00-631
Facture 2032-12-22 4608 Essence Dodge Ram 2500 2008 ¢ 133 76.13 S 80-133-00-631
Facture 2022-12-23 4480 Essence Dodge Ram 2500 2018 v 133 5746 S 80-133-00-631
Facure 2022-12-24 45235 Essence Ford F-350 2017 # 127 131.58 § 80-127-00-631
Facture 2022-12-24 4630 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 66.43 S 80-133.010-631
Facture 2022-12-25 6764 Essence Ford F-330 2017 & 127 121.09 S 80-127-00-631
Facture 20221226 4641 Essence Ford F-350 2017 # 127 6451 S 80-127-00-631
Facture 2022-12-26 4642 Essence Ford F-350 2017 # 127 0918 80-127-60-631
Facture 2022-12-27 4647 Diesel Inter HN515 2019 # 135 30711 $ 80-135-00-631

MComprend fes montants supéricurs ou égaux d: 0.00 3

(2Comprend les montants inféricurs ou égaus a

MlComprend les earts supéricurs ou éganx a: 0.0 §



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Québec

MComprend les montants supéricurs ou Sgaux d: (L0 &
CiComprend les montants inféricurs ou ¢gaux a:

Total

Page : 13
Date 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Hamois Energies in¢ Faciure 2022-12-27 5087 Eszence Dodge Ram 2500 2018 # 133 88.02 $ 80-133-00-631
{Essence)
Facture 2022-12-27 5090 Diesel Freightliner 2010 # 36 119,91 § 80-000-36-631
Facture 2022-12-27 5244 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 151.23 3 80-000-56-631
Facture 2022-12-27 5399 Diezel Freightliner 2011 - Fatima # 55 107.93 S 80-000-55-631
Facture 2022-12-27 5301 Eviesel Freightliner 2010 # 36 214.61 § 80-000-36-631
Facture 2022-12-28 4655 Essence Dodpe Ram 2500 2018 # 133 65.08 § 80-133-00-631
Facture 2022-12-28 4656 Essence Ford F-350 2017 # 127 44.83 § 80-127-00-631
Facture 2022.12-28 5308 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 88.02 8 80-145-00-631
Facture 2022-12-28 5311 Diesel Freightliner 2011 - Fatima & 55 341.84 S 80-000-55-631
Facture 2022-12-28 5436 Diesel Inter HX515 2019 # 135 262.70'$ 80-135-00-631
Facture H022-12-28 TITS Diesel Freightliner 2011 - Fatima o 55 218.55 S 80-000-55-631
Facture 2022-12-29 4658 Driesel Freightliner 2011 - Fatima 4 35 247.60 5 80-000-55-631
Facture 2022-12-29 4659 Diesel Freightiiner 2010 # 36 212.75 S 80-000-36-631
Facture 2022-12-29 4663 Diesel Autopompe Citerne Mavenck 2013 £ 356 65.88 5 32-230-35.631
(4811)
Facture 2022.12-29 5628 Essence Ford F-250 2017 CGMR = 123 136.42 S 80-125-00-631
Facture 20221229 5866 Essence Dodpge Ram 2500 2018 # 133 68.73 5 80-133-00-631
Facture 2022-12:30 4665 Diesel Freighliner 2010 # 36 103.88 $ 80-000-36-631
Facture 2022-12-30 5877 Essence Ford F-350 2017 # 127 86.87 $ 80-127-00-631
Facture 2022-12-30 7465 Essence Van Dodpe Ram Promaster Cigy 2016 # 58.49 § 80-121-00-631
121
Facwre 2022-12-30 7544 Essence Dodge Ram 2300 2018 # 133 86.42 S 80-133-00-631
Facture 2022-12-31 6199 Essence Ford F-350 207 % 127 113.47 § 80-127-00-631
Note de 2022-12-31 Escomple Escompte Carturant Dresel -172.04 § 02-992.00-992
crédit
Note de 2022-12-31  Escompie Escompte Carburant Ethanol 77.93 § 02-992-00-992
crédit
Note de 2022-12-31  Escompte Escompte Carburant Ordinaire ~68.6% $ 02-992-00-992
crédit
Total m
Hari - Place des lles Facture 2022-11-04 48916 Matértel pour activité loasirs 6.30 $ 02-701-06-649
Faclure 2022-11-10 1305 Décorations de no#l pour Mairie 108.99 5 02-701-21-640
Faciure 2022-11-17 8695 Décorations de no¢l pour centre de services 475,42 5 81-000-20-641
Total 590,71 §
Ecart(s) et modification(s) suite A la facturation
Fournisseur:  HoCamadaSupply Poste budgétaire Poste budgétnire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mut dépense Ecart
28622 s1d15 Commande 81-000-00-322 291808 81-000-20-322 277948 -1386S
28622 s1a5 Commande 81-000-00-643 7459795 81-000-20-643 7105428 -35437%
Hotel Chiteau Lavrier Facture 2022-12-0t 16318 Nurtées pour assemblée MRC 38401 $ 02-130-00-310

389.01 §

MComprend les éeants supéricurs ou égaux d: 0.00 §



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2022

Page
Date

Heure :

14
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projed AP
IKEA Facture 2022-10-31  3)-10-22 Achat perso. fait par crrenr avec carle Muni 397.53 5 02-130-00-950
{recouy’)
Total 397.53S§
Inspecvision 3D inc. Facture 2023-01-27 2459 Honoraires - inspection 1¢lévisée réseau epodl 16 549.71 $ 22-415-15-410 186
sanitaire
Total H _l_6w
Installations Electriques Facture 2022-10-26 65311 Quincaillerie pour garape 37.82 5 81-000-20-641
Langford
Facture 2022-11-02 65367 Tubes poar CNSD 159.30 § 02-701-37-640
Facture 2022-12-01 65597 Matériel pour magasin 13.91 $ 02-130-20-640
Facture 2022-12-01 65602 Tubes pour Maison di la Cultwre 26.53 5 02.701-25.522
Facture 2022-12-03 53632 Matériel pour entreticn paiit #1 60.16 $ 02-412-00-522
Facture 2022-12-06 656043 Accessoire pour CME 70.74 $ 02-701-23-522
Facture 2022-12-15 65703 MMatériel pour soudense 225.67 5 81-000-20-6-4 1
Facture 2022-12-19 63724 Matériel pour soudense 47.82 S 81-000-20-641
Total 631958
J.H, Boudreau Ltee. Facture 2022-09-22 181364 Lait pour machine a cafe 19.50 % 02-130-00-700
Facture 2022-11-13 203105 Lait powr machine a cafe 3516 8 02-130-00-700
Facture 2022-12-12 6595 Lait pour machine a cafe 12.58 S 02-130-00-700
Total 57.245§
JAJA Faciure 2022-12-00 724714 Ipennes pour assemblée MRC 11.30 $02-130-00-310
Total 11.305
L.PR. Accessoires d'antos Facture 2022-07-19 12652 Quincaillerie powr agqueduc 18.82 $ 02-413-00-640
inc
Facture 2022-08-11 12892 Graine de foin pour voine 50.39 5 02-320-00-640
Facture 2032-08-11 12895 Réparation remorque pour 1ondeuses 85.04 502-701-61-326
Facture 2022-08-30 13026 Quincaillerie pour parcs et sites 12.54 §02-701-51-640
Facture 2022.09-19 13191 Réparation remyorque pour tonderisss 1.57 8 02-701-61-526
Facire 2022-10-19 13407 Boule pour véhicule #1 51 12.23 § 80-151-00-640
Faclure 2022-12-05 13739 Pricu pour trailer cage de tranchée / aqueduc 132.19 S 02-413-00-610
Totad 32788
La Brileric de café des lles Facture 2022-09-14 105886 Cafeé pour machine 39.00 5 02-130-00-T00
inc
Total 39.008
La Gerbe Sucree Facture 2022-12-07 64964 Cadean maladie 29.39 § 02-130-00-600
Taotal 9198
L.a Patio Restaurant Facture 2022-09-04 1767377 Repas pour bris aqueduc 04-09-22 177.06 5 02-413-00-311
Facture 2022-10-12 1773401 Repas-travail avec le Maire 12-10-22 48.16 8 02-110-00-601
Factwre 2022-10-14 1773704 Repas pour Iravaux bris aqueduc 14-10.22 83.67 $ 02-413.00-311

FIComprend les montants supéricurs ou ¢gaux d: 000
ClComprend les montants infériears ou dgaux 4

MComprend fes dearts supéricurs ou dgaux a: 0.00° 8



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page
Date 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure :
Date de fin : 2023-02-26 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Prajet AfP
Total 308.895
Faciure 2023-02-02  40KM X595 Frais de déplacement 29-12-22 21.55 § 32.220-00-310
Total 21558
Le Pedalier Enr.. Facture 2022-12-15 59319 Carte cadeau pour party no#l loisirs 40.00 $ 02-701-00-610
Total 40,00 §
Le Paint de vente . com Facture 2022-12-12 4702428 Congrés annuel AQIP - 630,96 § 32-620-05-311
Facture 2022-12-13 4704030 Congrés annuel AQIP - 63096 S 32-620-05-311
Facture 2022-12-15 4714059 Congrés annuel AQIP - 630963 32-620-05-311
Total 1892888
Le Radar Facture 2022-11-18 28884 Avis Assemblée publique de consultation modif, 415.75 8 32.610-00-341
shéima d'aménapement & dév
Total 415758
Leds Multiservices Facture 2022-12-07  FLOIG26 Jetons pour lave auto - véhicule #131 36,74 S 80-131-00-525
Facuure 2022-12-21 FLOOS] Quincailleric pour garage IHA 42,54 8 81-000-00-6-41
Total 79.288
Les Constructions des iles Facture 2022-10-07 40355 Quincaillerie pour C, Récréatif 43.31 S 02.701-22.522
Total 4388
Les enfants ternbles Facture 2022.09-24 14014 Repas vovage Ponant 57495 02-130-60-998
94.55 $ 32-620-20-311
Total 152048
Les Entrepnises Léo Leblanc Commande 2022-11-21 51229 Conteneurs commerciaux en fibre de verre 4 et 6 9553862 % 42-451-15-725 271
& Fils In¢ v pr collecte des matigres -
Total : 95 538.62 S
Les Entrepnses Léo Leblanc Facture 2022-09-30 241874 Conteneur commercial - Projet refection du parc 441918505 42-451-15-725 232
& Fils Inc des conteneurs commerciaux
Total : 44918905
Les Entrepnses Matexco inc Faclure 2022-09-05 269490 Crayons pour CMSD 12.23502-701-37-640
Faciure 2022-10-04 272975 Matériaux pour petite Saline sur la Grave 11.08 §02-702-59-522
Faciure 2022-10-21 275157 Matériaux pour C. Récréatif 5,795 02-701-22-522
Faciure 2022-11-02 276794 Dégraffeur de clapboard pour endretien 9.60 5 02-190-00-643
batiments
Facture 2022-11-16 278462 Peinture pour Centre de services 2892 5 81-000-20-522
Total 67628
Landt Facture 2022-11-14 77000028029 Chocolals pour party de no&l 2022 V1023 § 02« 160-00-493

FComprend les montants supéricurs ou dgaox a; 000§
OComprend tes montants inféricurs ou égaux 4 ;

Total

110.235

FAComprend les Searts supéricurs ou égaux a: 0,008



Liste des chégques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 16
Date : 2023-02-26
Année comptable @ 2022 Heure 18:22:18
Date de fin 3 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet
Magasin Coop Facture 2002-09-14 3312 Essence a briguet pour Maison de Ta Cultwre §0.53 5 02-701-235-660

Havre-Aux-Maisons
Facture 2022-09-15 3965
Facture 2022-09-21 4163
Facture 2022-09-22 337
Faclure 2022-10-06 1967
Facwre 2022-10-06 4564
Facture 2022-11-01 8064

20.97 § 33-451-01-520
11.59 5 02-701-51-640
34.40 8 02-230-20-610
60.97 5 02-130-20-610
18 88 § 02-701-28.522
99.71 § 81-000-20-641

Colle contact pour CGMR

Quincaillerie pour poubelles parcs el sites HAME
Achal pour mesures durgence Fiona
Accessoires pour magasin

Peinture pour salle i Fatima

Quincaillerie pour Centre de services

Facture 2022-17-14 2714 Achat pour rencontre ¢'équpe / bibliothéque 16.75 $02-702-30-610
Facture 2022-11-17 379 Piles pour garage HAM 15.72 S 81-000-00-6-41
Facture 2022-11-17 9459 Papiers mouchairs pour bibliothiéque 6.86 $ 02-702-30-670

Facture 2023-11-18 3836 Achats pour Maison de la Culture & enirelien 32,55 502-190-00-640

bauments
1003 S 02-701-25-522

Facture 2022-12-15 5138 Grignotings pour party #odl loisirs 71.70 % 02-701-00-510

Total : 399.86 5
Magasin Coop L'eveil Facture 2022-09-08 5366 Bidche pour CGMR 1100 S 32-451-01-040
Facture 2022-09-14 7215 Lait pour machine 3 caf 23.94 5 02-130-00-700
Facture 2022-09-19 7333 Clé pour CMSD 2295 02-701-37-640

Facture 2022-09-21 7736
Faclure 2022-09-23 603

Dévidoirs pour CMSD 179.96 S 02-701-37-640

Achat pour mesures durgence Fiong 116.33 5 02-230-20-619

MComprend les montants supérieurs ou éguus &1 0.00 5

Facture 3023-09-23 4883 Epicene pour mesures urgence Fiona 56.28 5 02-330-20-610
Facture 3022.09-26 8562 Quincaillene pour Centre de services 24 64 $02-130-20-640
Facture 2022-09-27 8677 Qumncallene pour CNSD 21.74 $02-701-37-522
Facture 2022-00.27 869 Quincaillernie pour salle de Fatina 607 5 02-701-28-640
Facture 2022.09-29 9027 Ruban & masquer pour CMSD 13.14 5 02-701-37-640
Facture 2022-10-04 279 Achat pour les conseillers | rencontres 30.33 S 02-110-00-601
Facture 2022-10:04 9691 Quincaillerie pour CMSD 19.94 3 02-701-37-641
Facture 2022-10-04 9693 Accessoires pour magasin 28.20 $ 02-130-20-640
Facture 2022-10-04 9756 Accessoires pour CMSD 43.04 $02-701-37-643
Facture 2022-10-06 103 Sac & poussiére pour magasin 17.82 5 02-130-20-640
Facture 2022-10-18 1967 Qumcaillene pour CMS 35955 02-701-37-641
Facture 2023-10-19 5040 Lavettes pour CGMIR 4195 33-451-01-660
Facture 2022-10:20 9347 Sacs ziplocs pour magasin 31445 02-130-20-640
Facture 2022-11-07 3125 Accessoires pour CMSD 181 14 S 02-701-37-640
Faciure 2022-11-09 3373 Decorations de Nodl pour salle a Fatima 2010 S 02.701-28-640
Facture 2022.11-10 5639 Cuincaillerie pour CMSD 1431 $02-701-37-64]
Facture 2022-11.16 6572 Quincaillerie pour CMSD 44 65 $ 02-701-37-641
Facture 2022-11-18 6836 Accessoire pour CAISD 30.50 5 02-101-37-640
Facture 2022-11-19 7034 Quincaillerie pour CASD 11.31 $02-701-37-641
Facture 2022-12-07 4012 Ciémentines pour activité boisirs 699 5 03-701-06-610
Facture 2022-12-08 62 Quincailleniz pour CAMSD 408 8 02-701-37-641
Facture 2023-13-10 5513 Achats pour acuvité loisirs 15,14 $ 02-T01-06-610

OComprend les montants inféricurs ou épaus 4

Total

FIComprend les

994748

Cuilrls supgricurs ou égaux a: 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des lics-de-la-Madeleine

Page 17
Date 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 -Hubert Danielle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Magasin Coop L'Unité Facture 2022-09-29 832 Achals pour reconmaissance - "post-fiona™ 178,63 5 02-110-00-601
Facture 2022-11-07 6388 Achal paur censeil 22.01 5 02-110-00-601
Facture 2022:12-13 4077 Achals pour activité fin d'annde CGMR 19927 S 32-451-00-610
Facture 2022-12-15 1035 Liquide 4 vaisselle pour machine & café 7.75 § 02-130-00-700
Faciure 2022-12-21 582 Lait et sucre pour machine a café 15.27 5 02.130-00-700
Total 422938
Marsiles Equipement inc Facture 2022-09-23 772438 Huile pour scie & chaine 21.36 8 02-190-00-526
Faclure 2022-09-27 772101 Réparation outillage 35.61 § 02-190-00-526
Facture 2022-11-22 780068 Huwile & chaine & chaine pour sentiers ski de 37.77 $ 02-701-51-631
fond
26.24 5 02.701-51-640
Facture 2022-12.30 780245 Maténel Service incendie 41.98 § 32-220-00-640
Total 162,96 S
Molson Coors du Canada Facture 202211-10 1042666676 Achat de bigres pour CMSD (recouy ) -2666.41 $ 02-701-37-601
Facture 2022-11-10 1042666676 Achat de biéres pour CMSD (recouv ) 2 666.41 5 02-701-37-601
Facture 2022-11-23 1042692909 Achat de bigres pour CMSD (recouv } -4 757.82 § 02-701-37-601
Facture 2022-11-23 1042692909 Achat de bigres paur CMSD (recouv.} 4 757.82 § 02-701-37-601
Note de 2022-12-11 907310021 Crédit / Achat de biéres pour CNISD 1071.15 § 01-234-75.006
crédit
Note de 2022-12-11 907310021 Credit / Achat de bidres pour CMSD -1071.15  01-234-75-006
crédit
Total 0.005
Monday com Facture 2022-12-12  1B22010315126 Logiciel pour stratégie attraction 53.54 5 32-620-17-670
Total 53548
Nadeau Refrigeration Facture 2022-10-26 34123 Achat pour CAIF 151.04 § 02-701-23.640
Total 151,048
National Car Remal Facture 2022-10-20 15031387474 [Locatian de voiture pour conpres sécurité civile 835.94 5 02-130-00-454
Total 835,948
Fcart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur: Mavigation Madeleine Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mat désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
NM-321567 51507 Entente 000S 2245101326 2545948 2545948
Naya Facture 2022-00-23 23-00-22 Dépenie recavrable 12.95 5 02-130-00-998

Nonh Rowd Heldings Ltd

Facture

Facture

2022-07-31 3344

2022-09-30  EKO000G0003376

ACoemprend les montants supéricurs ou dgaux d: 0.00 8

OComprend tes montants inféricurs ou épaux a

Total

Exportation déchata / CGMR

Exportation déchets / CGMR

12958

4502,52% 32-451-01-413
204,66 $ 54-134-92-000
5124.90 5 32-451-01-413

MIComprend les écants supédricurs ou égaus & : .00 %



Liste des chégues a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2022

Page
Date

Heure :

i8
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
North Road Holdings Ltd. 23295 § 54-134-92-000
Tatul 10 065.03 S
Papeteric J.S. Al 9085-676& Facture 2022-09-12 238129 Caleulairice pour COMR 17.83 § 32-451-00-670
Quebec Inc
Facture 2022-10-24 239712 Crayons correcteurs pour les mécaniciens 12.58 $ 81-000-20-670
Facture 2022-11-08 240374 Ctampe 6823 502-130-00-670
Facture 2022-12-01 241364 Crayons  mine pour Mairie 8.38 5 02-130-00-670
Facture 2022-12-07 241591 Chifires blancs pour magasin 17.40 5 02-130-20-640
Facture 2022-12-13 241841 Crochets adhésifs pour magasin 37.68 S 02-130-20-640
Total 152.108
Parc Indigo Facoure H22-10-19 94891 Stationiement pour congrés sécurité eivile 27.39 5 02-130-00-454
Total 27,398
Pauisserie Hélene des les Facture H22-05-21  Centifical 4 centificats cadeaux pour la semaine activités 200.00 $ 02-701-06-615
bénévoles
Total 200,008
Paypal Facture 2022-10-13 4841593599 Formation "accompagnement repreneunal’ 13024 § 32-620-18-434
Facire 2022-10-25 9929 Fonnation en ligne "resp. penal & criminelle en 519.69 8 02-160-00-454
55T
Facture 2022-11-30 16094 Formation 391.70 S 02-130-00-454
Note de 2022-12-19 19-12-22 Credit - Formation "Coaching” ~291.86 S 02-130-00-154
crédit
Total 752778
Phannacie Lapiere, Lapierre  Facture 2022-10-24 48032 ACCeSS0iTe pour piscing 8997 $ 32-701-41-660
et Patton Inc
Facture 2022-11-30 218595 Bonbons pour activité Nogl 9.09 5 02-701-00-610
Faciure 22-12-00 163893 Achats pour Irousse ler soms / CNISD 94.85 5 02-701-37-650
Facture 2022-12-15 50586 Bonbons pour party no<l loisirs 16.77 § 02-701-00-610
Facture 2022-12-15 50866 Cartes de noet pour party loisirs 15.74 § 02-701-00-610
Total 226428
Physio Sport Loiseau. Facture 2023-12-13  Recouvrable Achat fail par effeur avee carte Muni_ (recouy ) 93.00 § 02-130-00-998
Nadeau. Richard
Total 93008
Pieces Drauto Des Hes Enr. Facture 2017-02-21 333595 Pi¢ces pour véhicule #31 8447 S 80-000-31-640 v
Note de 2021-03-30 451589 Retour piece pour véhicule #31 -22.84 S 80-000-31-640 v
crédit
Facture 2021-12-09 471341 Achar pour véhicule £127 123.39 § 80-127-00-640 v
Note de 2021-12-20 472335 Retour préce pour véhicule #127 -123.86 S 80-127-00-640 v
crédit
Facture 2022-09-20 492548 Drain pour entretien bdtiment 4,485 02-190-00-64
Facture 2022.10-25 494866 Achat pour C, Récréatl 16.86 $ 02-701-22-522
Facwire 2022-10-21 495261 Quincaillenie pour aqueduc 7.33 5 02-413-00-640

MCompread les moatants supéricurs ou égaus a7 0.00 3
OComprend les montanes inféricurs ou égaux 4.

BComprend les doarts supdricurs ou égaes 30 0.00 %



Mounicipalité des Iles-de-la-Madeleine

a ratifier e

mptes & payer

Page 19
Date : 2023-02-26
Annéecomptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 -Hubert Danielle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Piéces D'auto Des Iles Enr Facture 2022-12-08 498024 Essui-glace pour véhicule #148 42.73 § 80-148-00-610
Facture 2022-12-12 498273 Quincaillerie pour remorque #910 3,66 5 80-910-00-640
Facture 2022-12-15 498519 Essui-glace pour véhicule #144 71.36 § 80-141-00-640
Total 15558 8
Piéces D'autos Jadex Inc. Facture 20220912 1-671279 Accessoires pour aqueduc 149.45 S 02-413-0-640
Facture 2022-09-16  1-671820 Accessoire pour véhicule #116 59.17 § 80-116-0¥1-640
Facture 2022-10-06  1-673867 Quincaillerie pour salle 4 Fatuna 14,61 $ 02-701-28-522
Facture 2022-10-31  1-676425 Outillage pour aqueduc 142,25 $ 02-413-00-640
Facture 2022-11-00  1-676624 Quincailleric poour aqueduc 40.55 § 02-413-00-640
Facture 2022-11-02  1-676674 Quincaillerie pour voirie 48.19 § 02-320-00-640
Facture 2022-11-30  1-679768 Courrgies pour C. Récréatif 1{K.50 $ 02-701-22-640
Facture 2022-12-12  1-680958 Quincailleric pour centre de services 58.85 S 81-000-20-641
Note de 2022-12-13  1-681205 Core / matériel pour véhicule #45 -85.04 5 02-330-57-640
crédil
Facture 2022-12-21  1-683069 Pié¢ce pour véhicule #133 97.43 5 80-133-00-640
Total 63198
Plomberie Cyr Inc Faclure 2023-00-21 42332 Quincaillerie pour égorits 16,28 § 02-415-00-640
Faclure 2022-10-12 42566 Quincaillerie pour véhicule #56 30,71 S 80-000-56-640
Faclure 2022-10-21 42721 Accessoires pour C. Réeréalif 14597 3 02-701-22-522
Eacture 2022-10-27 42793 Quincaillerie pour aqueduc 6.83 § 02-412-00-640
Facture 2022-10-31 42859 Quincailleric pour aqueduc 112735 02-413-00-640
Facture 2022-12-08 43556 Quincaillerie pour CAMSD 2.50 5 02.701-37-522
Total 315028
Postes Canada Faclure 022-09-14 181706 Envoi postal retour picce pour véhicule #55 22.27 5 80-000.55-322
{CGloboCam)
Facture 2022-09-21 1609353 Envoi postal - Attaches 3 bacs pour contribuable 2381 8 32-451.01-322
Facture 2022-11-01 274469 Envoi postal pour égolus (ITA Instrmnent) 18,54 S 02-415-00-322
Faclure 2022-11-08 291976 Envoi postal pour véhicule #124 (Brandt) 27.09 5 80-124-0-322
Facture 2022-11-13 306250 Envoi postal pour pompiers (SIFA) 38.13 § 32-220-00-322
Facture 2022-11-30 339988 Envoi postal pour CGMR (ITM Instrament) 18,67 $ 32-451-01-322
Total 14851 8
Prét 3 manger Facture 2022-09-21 4845 Déjeuner vovape Ponan - 33.71 3 32-620-20-311
Gadian R.
Total B3ns
Princess Auto Facture 2022-11-01 41263 Achat pour entretien véhicules a neige 449 25 S 02-330-00-640
2042 5 54-134-92-00
Total 469,67 §
Produits Sanitaires des Hes Facture 2022-09-01 419679 Accessoire pour Centre de services 30.39 5 81-000-20-660
ent
Facture 2022-09-29 420785 Détergent pour plancher atelier loisirs 76.09 5 (12-190-00-640
Factre 2022-11-03 422168 Dérergent & 1apis pour CAIF 23.60 5 02-701-23-660

AComprend fes montants supéricurs ou égaux 4 ; 004 %

OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 ;

FComprend les dearts supéricurs ou égaux a0 0.00°$



Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2022

Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Page
Date

Heure :

20
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire Projet AP
Produits Sanitaires des lles Facture 2022-11-07 422370 Brosse i toilette pour CMSD 35.30 8 02-701-37-660
enr
Faclure 221208 423601 Distributeur papier torlette & papier toileue pour 102.24 5 02-701-37-640
CAMSD
Facture 2022-12-21 424101 Porte poussiére pour cenire de services 38.80 $ 81-000-20-660
Total 30682 5
Propane 418 Facture 2022-11-03 52726 Propane pour zambon 232.00 5 02-701-34-631
Factuve 2022-11-08 52733 Propane pour zamboni 210.00 S 02.701-34-631
Facture 2022-11.09 52445 Propane pour chauffage CGMR 1 086.01 % 32.451-01-634
Facture 2022-11.09 527435 Propane pour CGMR [ Chariet élévateur #130 220473 80-130-00-631
Facture 2022-11.09 32785 Propane pour zamboni 252.00% 02-701-34-631
Facture 2022-11-15 32049 Propang pour zambom 378.00 5 02-701-34-631
Facture 2022-11-16 52733 Propane pour CGAR / Chariot élévateur #130 176.38 S 80-130-00-631
Facture 2022-11-18 52532 Propane pour chaulfapge CGMR 1 396.31 5 32-451-01-634
Facture 2022-11-21 523566 Propane pour CMSD 916.21 5 02-701-37-632
Faclure 2022-11-22 52762 Prepane pour zamboim 294.00 S ¢2-701-34-631
Facture 2022-11-22 52763 Propane Chariot élévateur Unicarricrs 2014 # 44.09 § 80-153-00-631
153
Facture 2032-11-22 52765 Propane pour CGMR / Chariot élévateur #130 132 28 5 80-130-00-631
Facture 2022-11-28 52667 Propane pour chauftape CGM R 1303225 32.451-01-634
Facture 20221130 52789 Propane pour CGMR / Chariot élévareur <130 132,28 % 80-130-00-631
Facture 2022-12-05 53301 Propaite pour zamboni 252.00% 02-701-34-631
Facture 2022-12-07 53306 Propane pour CGMR / Chariot élévateur £130 132.28 $ 80-130-04-631
Facture 2022-12-08 52977 Prapane pour chaulfage CGMR 1284.28 5 32-451-01-634
Facture 2022-12-12 53312 Propane pour zamboil 378.00 5 02-701-34-631
Facture 2022-12-12 53329 Propane Chariot élévateur Unicarriers 2014 = 44.09 5 80-153-00-631
153
Facture 2012-12-16 53098 Propane pour chauffage CGMR 450.23 S 32.451-01-634
Facture 2022-12-16 53315 Propane pour CGAR / Chariol ¢lévatenr #130 176.38 S 80-130-00-63 |
Facture 2022-12-19 53319 Propane pour zamboni 336.00 S 92-701-34-631
Facture 2022-12-21 53192 Propane por chauffage COMR 38196 S 32-451-01-634
Facture 2022-12-23 53359 Propane peur zambont 126.00 3 02-701-34-631
Facture 2022-12-28 33273 Propane pour chauflage CGMR 614.37 5 32-451-01-634
Facture 2022-12-28 53364 Propane pour zamboni 42.00 $ 02-701-34-63)
IFacture 2022-12-28 53369 Propane pour CGMR * Chariot élévateur =130 88.19 5 80-130-010-631
Total H 11099.03 8
Renaud & Freres Inc Facture 2022-12-01 38891 Gravier pour Projet # 226 2075608 22-320-15-621 316
Facture 2022-12-07 3889 Gravier pour décembre - Fiona 13 364.74 § 02-230-20-621
Total : [5440,345
Restaurant Grand Café Facturg 2022-§1-30 1180785 Repas 30.66 S 02-110-00-454
30.65 § 02-130-00-454
Total 61,318

@ Compread les montanis supérieurs ou égaus 41 .00 S

ClComprend les montants infériewrs ou égaux a ;

FComprend les dearls supéricurs ou égaux 4 0,00 §



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 5 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

MComprend les montants supérieurs ou dgaus 3 0.00 5
CIComprend {es montants inféricurs ou égaux 4

FlComprend les éearts supéricurs ou dgaus a: 0,00 %

Page 21
Date 2023-02-26
Année comptable 2022 Heure : 18:22:18
. Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Restaurant Louis Hébert Facture 2022-11-3¢ 501187 Repas 84.21 $ 02-130-00-454
Total 84218
Restaurant Subway Facture 2022-10-17 334984 Repas pour conprés sécurité civile 18.41 $ 02-130-00-454
Total 18.41 8
Resto de L'ile Facture 2022-12-17 1939 Rencontre de travail pour Pompiers 61.24 § 32-220-00.311
Total 61248
Ecart(s) et modification{s) snite & In facturation
LB s S Poste budgétaire Poste budgétaire
No faet. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
234635729 51 343 0.00 % 80-131-00-640 522% 5228
224635719 51343 Commande 80-131-00-640 43445 80-131-00-640 43458 0018
225593815 51383 0.005 80-131-00-640 20098 20098
225593815 51 383 Commande 80-131-00-640 262093 80-131-00-640 262088 0018
Rona Quingaillenie Turbo Facure 2012.09-01 102144999 Quincaillenie pour Mairie 12.17 5 02-701-21.522
Inc.
Facture 2022-09-01 102145016 Quincaillerie pour entretien Mairie 6.58 $ 02-701.-31.522
Facture 2022-09-06 102145619 Accessoires pour ChSD 82.95 8 02-701-37-640
Facture 2022-09-13 102146545 Quincaillerie pour CGMR 74.52 § 32-451-01-520
Facure 2022-09-15 102146857 Outillage pour entretien batiment 4.92 5 02-190-00-643
Facture 2022-09-21 1021476040 Vis pour CMSD 6.89 § 02-701-37-522
Facture 2022-09-26 102148156 Accessoires pour Mairie 2217 $02-701-21-522
Facture 2022-09-30 101353141 Balai pour atelier loisirs 74.52 § 02-190-00-640
Facture 2022-10-04 102149195 Quingaillerie pour entretien bitiments & parc et 55195 02-190-00-643
sites
3481 $02-701-51-522
Facture 2022-10-05 101353727 Accessoires pour magasin 77.08 8 02-130-20-640
Facture 2022-10-t1 101354376 Guincaillerie pour Mairie 8.80 % 02-701-21-522
Facure 2022-10-14 101354626 Cutillage pour voiric 40.60 5 02-320-00-640
Facture 2022-10-17 102150665 Gutillage pour entretien baliments 29.43 5 02-190-00-643
Facture 2022-10-18 101335145 Guincaillerie pour Capilol GE 42.80 § 02-190-40-640
Factare 2022-10-27 101356403 Accessoire pour aqueduc 6.29 8 02-412-00-640
Facture 2022-10-27 102151648 Quincaillerie pour entretien centre de services 152.21 $ 81-000-20-641
Facture 2022-10-31 102152216 Quincaillerie pour C. Récréaiif 35.99 8 02.701-22-640
Facture 2022-11-01 101357063 Quincaillerie pour Maison de la Culwre 10.33 8 02.701-25-640
Facture 2022-11-07 101357969 Quincaillerie pour Mairic 17.14 8 02-701-21-522
Facre 2022-1E-09 102153069 Achat pour entretien vihicule #112 24.33 § 80-112-00-525
Facture 2022-1t-16 102153914 Toumcyis pour plscine 24,98 $ 32-701-41-640
Factare 2022-11-17 101359275 Entretien escalier a la piscine 45.84 § 32-701-41-322
Facture 2022-1t-17 101359338 Cadenas pour Centre de services 2513 5 81-000-20-64 1
Facture 2022-11-21 102154618 Accessalres pour cenlre de services 33.15 8 81-000-20-641



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2022

Page : 22
Date 2023-02-26
Heure : 18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Rena Quincaillerie Turbo Faclure 2022-11-22 101360011 Quincaillerie pour Maison de la Culture 31.62 5 02-701-25-640
In¢
Facture 2022-11-12 102154809 Coupe froid pour salle age d'or GE 34,59 $§ 02-190-40-640
Facture 2022-11-23 102154879 Achats pour abri & sel EDN & piscine 10.39 $ 32-701-41-522
61.08 $ 81-000-00-522
Facture 2022-11-24 101360356 Huile & moteur pour souflleuse salle & Fatima 3.19502-701-28-521
Facture 22-11-24 102154953 Chuneaillerie poir Centre de services 65.25 S 81-000-20-64 1
Facture 2022-11-28 102155681 Quincaillerie pour C. Réeréatil 73.35 % 02-701-22-640
Facture 2022-11-29 101361006 Quincaillerie pour centre de services 55.40 S 81-000-20-6-41
Facture 2022-11-30 101361256 Ampoules pour salle A Fatima 37.718 $ 02-701-28-640
Facture 2022-11-30 101361257 Cadenas pour Centre de services 13.64 § 81-000-20-641
Facture 2032-11-30 101361275 CI1é pour batiment tenwis 5.83502-701-57-640
Facture 2022-12-01 101361360 Quincaillerie pour centre de services 112.21 $ 81-000-20-641
Facture 2022-12-01 101361338 Ampoules pour £podits 40,93 § 02-415-00-521
Facture 2022-12-01 102155902 Nenovant dégraisseur pour aqueduc 9.86 S 02-412-00-661
Facture 2022-12-00 102155969 Accessoires pour centre de services 13917 5 81-000-20-641
Facture 2022-12-01 102155970 Accessoires poar cenire de services 34.13 3 81-000-20-64 1
Facture 2022-12-01 102156003 Vis pour centre de services 27.89 S 81-000-20-641
Facture 2022-52-07 131362210 Roue pnenmatique pour magasin 31795 02-130-20-640
Facture 3022-12-12 102157314 Bouilloire powr bibnlotheque 61,935 02-702-30-670
Facture 2022-12-13 101362836 Pelle grattoir pour ¢Eodts 27.27 § 02-415-00-6.40
Faclure 2033-12-15 102157368 Achats pour party nogl loisirs & corvalescence 50,00 § 02-701-00-311
Germam Bourque
40.00 $02-701-00-610
Facture 2022-12-19 102158132 Quuncailleric pour Mairie 1446 S 02-701-21-522
Facture 2022-12:21 101364020 Accessoires pour entretien bitiments & Mmison 2518 S 02-i90-00-640
G. Cap
21925 (2-190-10-640
Facture 2022-12-21 101364030 Cadenas pour centre de services 2203 § 80-000-20-640
Facture 2022-12-21 1021583506 Mateniaux pour abri d s¢l EDN 65.49 S 81-000-00-522
Total 2084308
Rétisseries S1-Huber Lice Fachise 2022-11-30 29983805 Repas 33,24 $ 02-130-00-454
{les}
Total 33248
Rouge Facture 3022-09-24 901811 Souper voyage Ponant 79395 3362020311
Total 79.39§
Séoumimer Faciare WEX2-15 14598 Inspection d'estincteur pour pompicrs 93,23 § 32220000635
Total 95235
Sheraton Fachire 2022-13-07 1000023132 Nuitees pour formation CALM 582.42 S Q2.7 00454

MComprend les montanis supérieurs ou ¢gaux a: 0.00°$
CIComprend les montants inféricurs ou égaux d

Total

582428

MComprend les Scunts supdricurs ou égaux K S



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2022

Page
Date
Heure

23

2023-02-26

18:22:18

Date de fin + 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
SNCF Faclure 2022-09-23 476606 Gare de Vannes | voyage Ponant - 593.60 S 32.620-20-311
Total 593.60 5
Societe Canadienne Des Facture 2022-10-11 181706 Envoi postal pour époiis 2414 5 02-415-00-322
Postes
Total 24148
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Sociéié de développement durable d'Arthabaska / Poste budgétaire Paste budgétaire
No fact. Ne com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
20481 51251 Entente 0008% 32-451-011-417 28385458 2838545%
Société des alcools du Facture 2022-09-29 53979 Achat vin pour reconnaissance "post-fiona” 174,12 5 02-110-00-601
Québec
Facture 2022-11-07 58786 Achat pour conseil 46.43 $ 02-110-00-601
Facture 2022-11-11 39153604 Achat boisson pour party de no#l 2022 TI8.94 § 02-160-00-493
Facture 2022-12-15 63387 Carte cadeau pour party no#l loisirs 40 00 § 02-701-00-610
Facture 2022-12-15 82624 Boisson pour party noél loisirs 81 27 5 02-701-00-610
Total 1120828
Solutions Notanus inc. Facture 2022-08-01 369840 Abonnement signature numérique’ C 21.88 § 02-140-00-494
Facture 2022-09-01 374814 Abonnement signature nwmérique’ 21.88 5 02-140-00-494
Facture 2022-11-01 385149 Abonnement signature numérique 21.88 $ 02-140-00-494
Facture 2022-12-01 390210 Abonnement signaiure nuinérique’ 21.88 5 02-140-00-494
Total 87.528
Soudure Techn'iles Inc. Commande  2022-12.05 51315 Ferplat 1" x 1'8" x 8 pour le camion 126 17.64 5 80-126-00-64i
Total 17.64 8
Ecarl(s) et modification(s) suite 4 In facturation
Fournisseur:  Soudure Techn'iles Inc Paste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
15948 51401 Commande 81-000-00-641 80.21S 81-000-00-641 80.208 00 S
16003 51532 Commande 81-000-20-522 1 837.61 & 81-000-20-522 1837628 0018
16031 51532 Commande 81-000-20-522 -501.16 S 81-000-20-522 -501.17 8 0. 5
SoundCloud Facture 2022-09-26 6311471236 Abonnement mensucl 1995 § 02-702-30-447
Facture 2022-10-26  5503f00¢ Abonnement mensuel 19.95 5 02-702-30-447
Facture 2022-11-25  6827¢c54 Abonnement soundcloud pour bibliothéque 19.95 § 02-702-30-447
Facture 2022-12-25  76bbaGbl Abonnement Soundclowd pour bibliothéque 19.95 § 02-702-30-447

EComprend fes montants supéricurs ou égaux a; 0.00 %
COComprend les wontants inféricurs ou égaux & :

Total 79.80 §

E1Comprend les écarts supéricurs ou égaux a : 0.00$



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2022

Page
Date

Heure :

24

2023-02-26

18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 FHubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Stanon Deli Facture 2023-09-12 4092 Lave-vitres pour véhicule 132 5.76 5 80-132-00-640
Facture 2022-19-27 4563 Essence pour sentiers 17.53 5 02-701-51-631
Faclure 2022-11-02 6554 Facture payée par erreur avec carte muni 30,00 5 02-130-00-998
{recouy i
Facture 2022-11-10 9408 Achat pour social voine déneigement 47 91 5 02-320-00-610
Facture 2022-11-22 81263 Essence pour entretien senbiers ski de fond 3204 5 02-701-51-631
Facture 2022-11-25 4834 Achat pour social voine/dénergement 6827 $02-320-00-610
Facture 2022.12.07 133327 Lait prur machine a café 14.58 § 02-136-00-700
Total 21604 S
Swratzer conseils mc. Facture 2022-10-30 16170 Honoraies - Dechets enfouss 1638.80 5 42.451-00-410 198
Total : 1658.80 §
Survey Monkey Facture a2 1203 435TTO08 Abomngment - sondages 102048 § 02-701-00-670
Total : 1020488
Ecart(s) et modification{s} suite A la facturation
Fournisseur :  Tanymax Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mot désengag. dépense Mnt dépense Ecari
35-0751419 50 860 Commande 32-451-00-670 2015745 32-451-00-670 2015738 0018
Taxi Coop Facture 2022-11-29 5 Taxi - assemblee MRC 12.97 $ 02-130-00-310
Facture 2022-11-29 20 Taxi - assemblée MRC 15.19 5 02-130-00-310
Total 28168
Taxi Dam Facwire 2022.09-23 37223 Taxi vovage Ponamt 81.88 5 32-620-20-311
Total 81,888
Taxi Diamond Facture 2022-09-24 424996 Taxi vovage Poam « 76.97 8 32-670.20.311
Total 76.9758
Taxt Guchard Facture 2022-09-23 433 Taxi pour vovage Ponant - 46.26 5 32-630-20-311
Tetal 16.26
Teamviewer Faciure 2022-09-28  ROI 4437 Licence 28-09-22 au 27-09-23 / aqueduc 1223108 02-412-00-414
Total 1223108
Tetra Tech Ql Inc Facture 2022-12-07 60788319 Honoraires - analyse teh. raccordement deux 1093128 22-412-15-410 185
puits
Total : 1093.11 8
Tissus Johanne Enr Facture 2022-09-07 29 Achzt de laine pour line aw curding © CAISD 69.95 5 02-701-37-640

FICemprend les montants supdricurs ov cgaux 40 0005

OComprend les montants inféricurs ou dgaux a

Total

69955

MComprend les dcurts supéricurs ou égaux a0 0.00 5



Liste des chéques  ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Des-de-la-Madeleine

Page : 25
Date : 2023-02-26
Année comptable : 2022 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Tourisime Laurentides Facture 2022-10-20  M8O611065 Formation - Gestion de sentier 83,99 § 02-701-00-454
Total : 83,998
Trarspom Canada Facture 2022-11-30 8678 Renouvellement 50.00 5 32-220-00-494
Total : 50,00 3
Velo Cuehee Inc Facture 2022-10-01 584614 Abonnement magazine pour bibliatheque 42.99 5 02-702-30-5671
Total H 42998
Visages regionaux Inc, Facture 2022-09-27 1046 3 webinaires "accueil personnes imasigrantes” 204.72 8 32-620-17-454
stratépie auraction
Total H 204,728
Wal-hfan Facture 2022-12-01 8992274007884 Maténel pour bibliothéque 43,02 5 02-702-30-670
Facture 2022-12-01 8992274007880 Maténel pour bibliothéque 11.11 5 02-702-3¢-670
Facture 2022-12-03 8992274007880 Maténel pour bibliothéque 92.31 5 02-702-30-447
Facture 2022-12-03 8992274007880 Maténiel pour bibhothéque 965.26 S 02-702-30-447
Total H 111708
XPLORNET Faciure 2022-08-19 44243993 Antenne satellite - Maine 138.56 S 02-130-00-335
Communications
Facture 2022-09-29 44666516 Antenne satellite pour Maine 138.57 S 02-130-00-335
Facture 2022-11-19 45095256 Antenne satellite pour Maine 138.56 $ 02-130-00-335
Faciure 2022-11-29  INVJI3508632 Antenne satellite - Maine 138.57 S 02-130-00-335
Taotal : 55426 8
Zoom video Faclure 2022-09-23 167842671 Webinaire 23-09-22 au 22.110.22 195.27 § 02-130-00-333
conmunicanions ing
Facure 2022-10-23 172327436 Webinaire - 23-10-22 an 22-11-32 195 27 § 02-130-00-335

Facture 2022-11-23 176804006 Webinaire - 23-11-22 au 22-11- 195 27 § 02-130-00-335
Factre 2022-12-23  INV1B1075586 Webinaire - 23-12-22 au 22-01-13 195 27 $ 02-130-00-335
Total : 75108 S

Nombre de commandes du rapport pour I'année 2022 : 2

Nombre de réceptions du rapport pour 'année 2022 : 0

Nombre de factures du rapport pour I'année 2022 g 663

Montant des engagements du rapport pour I'année 2022 g 95 556.26

Montant des dépenses du rapport pour I'année 2022 . 221693.66 S

[[IComprend les montants supérieurs ou égaux 1: .00 § MComprend les Searts supéricurs ou égaux d; 0,00 %

CiComprend les montants inféricurs ou égaux 3 :



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

AMunicipalité des lles-de-ta-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page
Date

Heure :

26
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-20 Hubert Daniclle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AR
10501210 Canada ¢ Facture 2025-0H-10 980415 Remetire 3 conteneurs 2vd en é1al - CGAR 4 L2008 32-451-00-530 v
Total 414700 §
12935180 Canada inc. Facture 20730008 2e déboursé 22-FLIFLS-025,22-ENP-018 proget const, 10 000.00 § 3262005972
banisse avec vivier 2e déboursé
6000.00 % 54-153-95-000
4 000.00 $ 54-153-96-000
Total H 20 000.00 §
G 18-6395 Quebec ine Fachire HIRA2-14 Remboursement Reimboursement trop paye 358.02 5 01-100-00-000
Total 358028
9418-2474 Québec e Fiucaisne 2023.02.01 763587 Locaton hébergentent - fevrier 1 574.81 S 02-160-00-510
Total 574818
9450-1764 Québee inc Facture 2023-01-17 960 4 voyages de sel 17-01-23 1158.32 8 02-330-00-629
Facture 2023-01-19 963 Transport geavier et sable pour aqueduc 57235 % 02-413-00-515
Facture 2023-01-23 965 Camionnage pour bos aqueduc Grande- Allés 79423 $02-413-00-515
Facture 2023-01-27 966 3 vayages de sel 27.01.23 1 298.57 $ 02-330-00-629
Total : 3823478
A5 Expent Aquatique Commande 2023-02-03 51576 Acid-rite pour Ta piscine 149825 5 32.7010-41-635
Total : 1498.258
Accenl Wire Holdngs 1LC Commande 2023-02-14 51839 Broche 4 ballot pour Ninventaire du CGMR 17 992.31 $ 58-250-00-000
Total : 17992318
Adinare, Centre d'artistes en Factmre 2023-02-07  Ammations Contrat ammation bithiotheque 4250005 02-702-00-974
arts actuel des
iles-de-la-Mad
Total 425008
Amazomn Commande 2023-02-06 51 588 Lot de 6 nappes rondes noircs 100%0 polyester 102 99 3 02-701-22-640
pour ke Cenire récreant
Commande 2023.02.23 51 686 Pinces de presse pour perceuses 6™ et 107 pour 53.21 § 81-000-20-643
les mécaniciens
Total 156,20 §
ADAIRS Fachure 2023-02-16  AQAIRS-873 Renouvellement - 2 installation - 3 surfaces 41700 5 02-701-37-494
sportives
Total 417.00 5
Aquam hic Comunande  2023-02-13 51613 Vestes de flottaison individuelles pour la 196290 % 32-701-41-640
prscine. RéC prog ACTIFS URLS
Commande 2023-02-13 51628 Glissowre flowante. support mural pour ceinture. 2028195 32-701-41-640

Ecari(s) et modification(s) suite & Ia facturation

FComprend les montants supéeicurs ou dgaux 4 000 &
CIComypwend les montants inféricurs ou égaun d

planche de natation. etc
Total

3991098

FIComprend les dearts supéricurs on dgaus a: 0.00 %



Li

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

chéques a ratifier et des com

5

4 payer

Page : 27
Date : 2023-02-26
Annéecomptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom dv fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Fournisseur:  Aquam Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Eeart
3834106 51479 4191 Commande 32-701-41-522 980,99 % 32.70]-41-522 98098 % 001 s
ARPO Groupe-Conseil Inc. Facture 2023-01-25 WNR-1883 Dessins schéma écoulement eaux usées 1M 1374023 02-415-00.410
Total : 137402 8
Facture 2023-02-16 2 X48.24 Cellulaire - janvier & février 96.48 § 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 88.09 8 02-615-00-332
Total 184578
Facture 2023-02-16 2 X 48.24 Cellulaire - janvier & février 96.48 $ 01-100-00-000 v

Facture 2023-02-16 24824

Arseneault Cyr, Commande 2023-01-23 51 438
arpanteures-géoméires inc.

Commande 2023-02-16 51 654

Association des Facture 2023-01-31 6462
bibliothéques publiques du

Québec

Associalion des camps Facture 2023-02-16  Adhésion

certifiés du Québec

Association des Facture 2023-01-31 8379
Communicateurs

Municipaux du Québec

Associalion Des Directeurs Facture
Municipaux Dy Quebec

2023-02-02  ADH04563
Atelier du pécheur inc. Commande 2023-02-21 51 674
Commande 2023-02.21 51675
Commande 2023-02-22 51 676

Commande 2023-02-22 5] 63¢

Alelier du pécheur inc. Facture 2023-01-20 049

MCoemprend les montants supéticurs ou Szaux d: 0.00 %
OComprend les montants inférieurs ou égaus 4

Cellulaire - janvier & février

Total
Relevé terrain et plan de levé - sentier du litoral
Honoraires pour plan étan des licux de La Cote a
L'Etang-du-Nord

Total

Formation / Apprendre.respecter et
communiquer avec les autres cullures

Total
Renouvellemeni adhésion 2023 (neimbre # 4547
- balance)

Total

Cotisation annuelle 2023

88.09 § 02-130-00-332
184.578

3149.62 8 22-701-15-410

3 149,62 8 02-T02-21-4 10

6299.248

113.91 § 02-702-00-454

113913

TET4 8 02-701-15-494

78.748

29356:$ 02-130-10-494

Total 293968
Cotisation - 985.83 § 02-130-00-494
Total 985.83 §

Boulons 378" : 2-1/2", 37 et 3-1/2" et dcrous 587
pour l'inventaire

Bolts 3/87x 10", écrous 3/8” galvanisés, washer
38" x 1-1/2 85 oriflarunes

Boulons, noix et rondelles de prandeurs diverses
pour le parage de voine
Bolts et nuts pour loader du CGMR

Total

Embout réutilisable pour Niveleuse 2006 Fauma
#47

403.67 § 58-250-00-000

38.04 3 32.622-00-341

973,61 $ 02-320-00-640

28.08 5 32-451-01-640

: 1443408

49.45 5 80-000-47-640

FComprend les éearls supéricurs ou dgaux 4 0.00 5

09



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 28
Date 2023-02-20
Année comptable : 2023 Heure ; 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Atetier du pécheur inc Faciure 2023-01-27 1146 Embout ¢t hose - Freightliner 2011 - EDXN # 56 83.05 $ 80-0400-36-640 ¥
Total 132.50 §
Atelier R. Bowdreau Commande 2023-02-13 51623 Seals. (iting hydraulique et o-ring pour le 165.66 5 80-000- 05640
canmion K03
Total 165.66 S
Ateliers Du Calin'art Inc Commande 2023-02-09 51611 Autocollants vinvle pour coinpostable, recyvclage 1 713.395 32-451-00-341
et décher (sensibilisation)
Total 1713398
Ateliers Du Cal‘art Inc Faciure 230131 37543 6 livrels de bons de travail - Services techniques 255,125 02-320-00-670 L
& réseaux publics
Total 255128
Auberge du Pon Facture 2023-01-20  Location L.ocation de chambres - 01-06-23 au 30-09-23 36 475.82 $ 01-100-00-000 ¥
Facture 2023-01-20  Location Location de cliambres - 01-06-23 au 30-09-23 33 307.28 % 02-230-20-515
Total : 69 783.10 5
Auberge La Sahicome Faciwre 20230200 S38A S¢your - Lac a 'épaule des Directeurs 3037495 02-130-00-454
Total 3037498
Facure 2023.02-16 2X 1950 Cellulare - janvier & février 33925 02-701-28-332
Total 33928
Bell Mobilité Facmine 2023-01-01  Janvier 2023 Facwares de Cellularres de Janvier 2023 44.06 S 02-110-00-332

M Comprend les montants supéricurs ou égaux da : 0.00%
OComprend les montants inféricurs ou épaux d

137,43 § 02-130-00-332
10.00 § 02-130-00-998
44.06 § 02-130-10-332
71.65 § 02-130-20-332
98.62 8§ 02-130-30-332

~23.03 $02-140-00-332
66.09 5 02-160-00-332
96.96 S 02-190-00-332

8.90°5 02-190-40-332
-1.86 § 02-190-70-332
44.06 5 02-290-00-332

124.82 § 02-320-00-332

125,05 S 02-330-00-332
5994 5 02-412-00-332
6196 § 0241 3-00-332
73 86 5 02-415-00-332
2203 502-615-00-332
62.17 5 02-701-00-332
26.80 $ 02-701-21-332
-0.74'5 02-701-22-332

2,128 02-701-23-332

YIComprend les fearts supéricurs on éguus i 0008



Liste des chéques & ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 29
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin + 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Bell Mobilité 19.06 $ 02-701-25-332
2,10 $ 02-701-28-332
41.97 $02-701-37-332
119.20 § 02-701-51-332
13.74 5 02-702-00-332
26.43 § 02-702.30-332
8.81 $02-702.59-332
-2565 32-120-00-332
95 128 32-220-00-332
4.41'S 32-416-00-332
97.24 § 32-451-00-332
95.11 § 32-451-01-332
=6.21 S 32-451-02-332
71.33 8 32-610-00-332
Total : 1740.70 8
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulare - janvier & février 96.48 5 01-100-00-000 v
Facture 2023-02.16 2 X 48.24 Celbulaire - janvier & février 88.09 § 32-620-17-332
Total H 184.57§
Boudreau Stéphane Facture 2022-12-14  Animation Contrat animation "Danse callde” 175.00 § 02-702-00-974
Total H 175005
Bouffard Georges Facture 2023-02-06  10hres X 208 Surveillance gyimnase au 04-02.23 200.00°5 02-701-90-410
Facture 2023-02-15  16.5hres X 205 Surveillance gymnase EDN au 11-02-23 330.00 8 02-701-90-410
Faclure 2023-02-20  12.5 hrs x 208 Surveillance gymnase EDN au 18-02-23 250.00 5 02-701-90-410
Total : 780.00 8
Boulangerie Madelon Commande  2023-02-14 51 633 Boites a lunch {8) pour réunion du connité de 15949 S 02-130-00-600
direction -
Total : 159498
Faciure 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 96 .48 5 01-100-00-000 v
Faciure 2023-02-16 2X 4824 Cellulaire - janvier & février 8809 5 02-150-00-332
Total H 184575
Faciure 2023-02-15  Avance Frais de dépkacemem pour expertise 1 354805 02-160-0¢-310
Total : 1354808
Facture 2023-02-14  Démarrape 22.FLIR-073 proj.démarrage 12 500.00'S 54-153-95-000
Total : 12 500,00 S
Brault Maxtech lnc. Commande 2023-02-02 5] 504 Lampes UV6414 pour l'inventaire 330.71 § 58-250-00-0410

MComprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 &
CComprend les montants inférieurs ou égaux A

Total H 330.71 8§

MComprend les dcarts supéricurs ou égaux 4 : 0,003



Liste des chégues 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page
Date

Heure :

30
2023-02-26
18:22:18

Date de fin + 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description D¥épense budgétaire  Projet AP
Breuvages Deraspe Liee Facture 2023-01-31 152339 2 boites en coroplast pour CMSD 50.00 § 02-701-37-640 *
Total 5000 5
C.AP. Centre Dactiviles Facture H2EA202  ler versement ler versement projet PSPS 8000.00 § 32-620-05-971
Physiques #21-1R-009 Renouvellement & achats
¢quipements
Total 1 8000.00 5
C T MA. Express Ltee Facture 2023-01-09 EX-176103 Transport pour matériaus de construction 3454318 32-151-01-413
(Supcrior sanitation}
157.01 § 54-134-92-000
Facture 3023-01-12  EX-175920 Transport pr envoyer poimgpe Flvgt a faire réparer 17297 5 02-415-00-322
cher Groupe Voyer
Facture 2023-01-21 EX-176278 Transport Chaine de comyoyeur poair le camion 173.42 S 80-000-36-322 L
436 (Robitaille Equip.1
Total 3956918
Cain Lamarre senerl Factmee 2023.-02-10 20-181825 Honoraires - consultations pénérales 335205 02-160-00-412
#20-19-2031
Total 335208
Fachre 2023-02-07 Compensation Compensation de dispotubiliné 2023 3 498.39 3 55-118-50-000
‘Total 3 498.39%
Factisre 2023-02-07 Compensation Compensation tisponibalud 233 3498.39 % 55-138-50-004)
Total 3498395
Facimre 2023-02-07  Compensation Compensation disponibilité 2023 349839 8 55-138-50-000
Totad : 3498398
Facture 2023-02-07  Compensaon Compensation de dispombilité 2023 3498.39 5 55-138-50-000
Total 3498.398
Facture 2023-02-07 Compensation Compensation dispombiline 2023 3498395 55.138-50-000
Total i 3498398
Fatiure 2023-02-07  Compensation Compensation dispombilité 2023 34983938 55-138-50-000
Total 3498.398
Facture 3023-02-08  Remboursenent Remboursement achat piles pour mécaniciens 29.39 5 81-000-20-641
Tetal 29.39 8
CDW Canada Inc Commande 2023-02-33 51 689 Cles USB 32 Go et 64 Go 80.00 5 02-1 2000670

MComprend les montants supéricurs on cgaus : 0.00%
OComprend les montants inféricurs ou égaux d

Total

LUXIR

FComprend les fearts supéricurs ou dgaux d ; 0.00 %



3

Li chéques a ratifier et des com ayer
Municipalité¢ des lles-de-la-Madeleine
Page 31
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure ; 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Centre d'alignement & Facture 2023-01-26 20062 Alignemeni Ford Ranger 2011 ¥ 54 226.49 5 80-000-54-325
mécanique des lles
Total 226495
Centre Rowtier (1994) Inc Commande  2023-02-13 51624 Blower pour véhicule 138 285.02 S £0-128-00-640
Total 285028
Chenell Dirk Eacture 2023-02-02 04 Camionnage site transbordement 1E le 02-02-23 52494 § 32.451-02-515
Facture 2023-02-05 02 Dénetgement IE du 11-01-23 au 04-02-23 2 362.22 § 02-330-00-410
Total g 2887168
Facture 2023-02-16 2 X 19.50 Cellulaire - janvier & février 14 24 $ 02-320-00-332
1246 $ 02-330-00-332
7.12 5 (2-413-00-332
1.78 5 02-415-00-332
Total 3560 §
Facture 2023-02-16 2 X 19.50 Celtwlarre - janvier & février 14.24 § 02-320-00-332
1246 § 02-330-00-332
7.12502-413-00-332
1.78 5 02-415-00-332
Total 35603
Facture 2023-02-16 2 X 53,99 Cellulaire - janvier & Février 29,57 $ 02-701-00-332
69.02 5 02-702-00-332
Facwre 2023-02-16 2 X53.99 Cellulaire - janvier & février 197.98 S 01-100-00-000 v
Total 206,575
Facture 2023.02-15  Remboursement Remboursement cotisation ordre des ingénieurs 588.83 S 01-100-00-000 v
du QT
Facture 2023-02-15 Remboursement Remboursement cotization ordre ingénieurs du 162.57 § 02-320-00-494
QC
135,47 § 02-330-00-494
§1.28 5 02-412-00-494
108.38 5 0221300494
54,17 $ 02.415-00-494
Total 1130708
Chevrolet Buick GMC de Faciure 2023-01-26  C204998 Terminal pour Camion Freighiliner 2019 25.19 5 80-154-010-640
I'Archipel Roll-Off & 154
Total 25198
Facture 2023-02-16 2 X 5399 Cellulaire - janvier & février 92.60 5 31-451.00-332
Total 98.60 §
Facture 2023-02-16 2X 4824 Cellulare - janvier & février 96.48 § 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-16 2 X 48.24 Cellulaire - janvier & février 88.09 § 02-130-00-332

IC omprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00°%
CComprend les montants inféricurs ou égaux i :

Total

184578

FlComprend les éearts supéricurs ou égaux f; 0.00°$



Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2023

Liste des chégues 3 ratifier et des comptes 3 payer

Page
Date

Hewre ;

2023-02-26
18:22:18

Date de fin :+ 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Cimco Refngeration Facture 2023-01-11 90851018 Module de contrdle pour CNISD 934.02 5 02-701-37-529 v
Total 93402 S
Clinique Vetennaire De Facture 2030031 0 Déplacements agente canine pour chiens kanne 367.45 3 02-200-00-410
L'archipel Inc. Aucoin
Total 367.458
Club Voyages Les lles Note de H2LO1-2E 123454 Annulation billets avion -488.42 § 02-130-00-310
crédit
-332.93 § 32-620-05-310
Faciure 2023-02-09 124125 Billets avion pr Siratépee auraction (Mary Simon 103222 5 32-620-17-600
Adrien} Immicrsion Express
Facture 2023.02-09 124129 Billets avion pr Stratégie attraction (Marny Skmon Ti3.91 S 32-620-17-600
Adrien) Imnyersion express
Facture 3023-02-09 124139 Billet d'avion pour Marie-Christine Gratton 82698 5 02-160-00-412
(avocate)
Total 1751768
CHESST Faciure 230221 511862278 Riglenwent ds le dossier $ST de 55042 8 02- [GO-M-412
Fotal 55042 5
Coast Tores & Auto Service Commande  2023-02.22 51677 Puea 12.5°80-18 GA Jumbo Hulk remph de 253733 5 80-136-00-6-80
caoutchouc pour le veh. #136
Total 2557.338
COMBED Factwrs P12 36350 Cousation ler membre 398 95 5 02-613-00-454
Total 398958
Cotnite de mi-caréme de Facture 2023-02-13  Soutien Sounen relance & valotisation mi-caréme 1 00000 S 02-702-00-074
Fatima
Total 1000.00S
Comié Zip - Facture 2023-02-20  Zevers & final 21-1R-018 Eradication ascidie jaune port CAM 12 00004 $ 32-620-05-570
1les-De-La-Madeleine Ze versement & final
Total H 12 000,00 §
Construction DIL. me Commande  2023-02-23 51 688 Asphalte froide en sacsde 22.7 kg et § 000 kg 12 884 06 S 58-250-(x-[H2k
pour Finventmre
Total 12 884.06 5
Constructions M RS inc Commande  2033-02-02 51371 MDFE, vig et calle pour annoire de cwmsme école 364,055 02-190-40-522
de Grande-Entrée
Commande 2023-02-09 51607 Matériel de plomberie : wvau de cuivre et 61.92 8 32.451-01-640
bagues pour le CGMR
Commande 2023-02-14 51630 Préfini et toilette pour fe projet de Grande-Entrée 365.76 5 22-190-20-640 2283
Commande 2023-02-15 51646 Courroies de nylon pour portes, polgnées, vis, 452.20S 22-190-20-640 2283
(relocahisaton bur GE)
Commande  2023-02-20 51 660 Blimibic, quart de rond. penture de porte pour 413335 22-190-20-640 2283

Commande  2023-02-21

51672

FComprend les montants supérivars ou dgaux a5 0.00 $
OComprend les montants inféricurs ou égaux a

aménagenent bureaus G.E

Ponpe submersible, valve et bovau pour VHU

270.59°8 32-451-01-527

FIComprend les ¢earls supericurs ou dgaux a: 0003



Liste des chéqu

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

ratifier es comptes 4 payer

Page
Date
Année comptable : 2023 Heure :
Date.de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
Constructions M.R.5. inc. Commande 2023-02-22 51 679 MDF, penture pour annoire de rangement école 413.61 § 22.190-20-640
de G.E.
Total e 2341385
Conmier Diane Facture 2023-02-06  175KM X 595 Frais de déplacement au 03-02-23 47.14 5 02.320-00-310
47.14 5 32-451-01-310
Facture 2023-02-13  175KM X 598 Frais de déplacement 06 au 10-02-23 47.14 §02-320-00-310
47.14 $32-451-01-310
Facture 2023-02-18 175 km x.595 Frais de déplacement 13 au 17-02-23 47.14 $02-320-00-310 v
47.14 5 32-451-01-310 v
Total 282.84 8
Facture 2023-02-02 Remboursement Déplacement congrés AQIP 200246 § 32-620-03-454
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 96.48 $ 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-16 2 X 48.24 Cellulaire - janvier & février 8B.09 5 32-620-05-332
Total B 2187038
CPA L'Ancrage Facture 2023-02-13  Contribution Contribution prograinme Alizé/patineuses 2 800,00 5 53-131-50-000
compétition Trois-Rividres
Total 2800.00 5
Cyr Ginette Facture 2023.02-14  Centificat Cerificat cadean | 60.00 $ 02-160-00-600
Total 60.00 S
Cyr Manin A Facture 2023-01-17 14727 Boom truck au 45, ch. des Quatre-Temps pour 425208 02-412-00-520 v
monter pompe P2
Total 425208
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 83.91 §32-701-41-332
Facture 2023-02-16 2 X 48.24 Cellulaire - janvier & fevrier 96.48 $ 01-100-00-000 v
Total 180,39 5
D/M Elecir'iles Inc. Commande 2023-01-30 51 542 Branchement de fluorescents sous la mezzanine 1774.32 § 81-000-20-522
du C5P ¢dlé voine
Commande 2023-01-31 51 560 Prise de courant défectueuse i la salle de Fatima 83.99 $02-701-28-522
Commande 2023-02-06 51 581 Installation de prises de courant établi du cté 1142.23 § 81-000-20-522
voirie (CSP)
Commande  2023-02-06 51 586 Réparation thermestat défeciucux i l'entrepdt 269.35 8 02-701-51-522
des loisirs 3 L'EDN
Commande 2023.02.09 51607 Installation d'tny tri-way auw CMF 828.19 % 02-701-23-522
Commande 2023-02.09 51 608 Réparer connection exténeurs thermopompe 332.83 $32-701-41-522
bureaw de Rina 4 la piscine
Commande 2023-02-13 51 621 Installer thermostal 4 la casemne de 199.39 § 32-220-11-522
Grande-Entrée
Commande 2023-02-16 51 652 Installer 4 circuits de la cuisine 4 la générairice 4 724,44 % 81.000-20-522
au Cenire de services p
Commande 2023-02-20 51658 Raccorder et installer éclairage dans les 2 abnis a 6826.70 % 81-000-20-522
sel au CSP
Commande 2023.02-22 51 681 Installation d'un miroir extérieur sur le ch. de 209.97 $ 02-320-00-526

MComprend les montants supbricurs ou dgaux & 0L00 §
CComprend les montants inféricurs ou Spais 4 ;

FHépital 4 Fatima

EComprend les écarts supdrieurs ou égaux 4 : 0,005



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a paver

Municipalit¢ des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page : 34
Date 2023-02-26
Heure : 18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet
DM Elbeciribes Ine Commande 2023-02-24 51692 Installation dans le garage de mécamgue au CSP 89.24 § 81-000-20-522
Total : 16 430.65 §
Diefimer Ine Facture 2023-01-27 980477 b vovage de sel 27-01-23 289.57 $ 02-330-00-62%

Detekta Soluions
2547-0956 Québec Inc

Driffusion Cotnnunawaire
Des lles

Dhgi-buey

Dufoumeau Alain

Ecole nationzle de pompiers

Electro Informatique
Michaud Super Micro

Commande

Fagare

Commande

Facture
Facture
Facture

Facture

Facture

Faciwre

Facwure

Facture

Facture

Commande

2023-02-13 514620

2023-01-24 17642

2023-02-15 51643

2023-02-09
2023-02-16
2023-02-16

2023-02-20

ZRIKM X 398
2N 4824
IN48M
24 km x 598
2023-02-20 244 kmx 595

2023-02-07  Compensation

1023-02-13  Remboursement

2023-02-01  13.5hres X 208
2023-01-13

20091640

2023-02-07 51595

MComprend les tnontamis supéricurs ou ¢gaux a2 0.00 8
ClComprend les mentants inféricurs ou Cgaus a :

Tatal

Vérification ¢ cahibration des appareils de
détection de gaz 10ngues 2023

Total

Avis Bns aquedue ch Gaudet, CAM e
19-01-23

Tatal

Base de connecleur pour les vélncules 823 ef
w115

Total

Frais de deplacement 8 & 9-02-23
Cellulaite - Janvier & févner
Cellubaire - janvier & fevner

Frais de déplacement 9-13-14-15 & 16 Révrier
2023

Frais de deplacement 9-13-14-15- & 16 fevner
3023

Total
Compensation disponibilité 2023

Total

Remboursement vétements de piscine

Total

Surveillance gymnase 08-01-23 an (4-02-23

Total

Examen PI-SI1 pour pompiers

Total

Echange casque d'ecoute Soimy pour un Logitech.
bibhothéque

289.57 8

31011 8 02-701-37-522

489,94 § 32-220-10-522
163.32 § 32.220-11-522
163.32 8 33.220.12-522
195977 § 32-451-01-520
163.32 3 81-000-00-522
1 143.20 § 81-000-20-522

: 439395 8

62,00 $02-412-040-341

62008

12998 S 80-000-25-640

12998 S 80-115-00-640
159.96S

120.68 S 02-130-00-310
96.48 S 01-100-00-000
88.09 § 02-130-00-332

121,45 $02-130-00-310

143.96 $ 01-100-00-000

580.66 S

349839 % 551 38-50.000

! J498.39 5

7873 5 02-160-00-650
78738

270.00 § 02-701-90-410
270,008

1021.20 § 32-220-00-434
1021.208

-167.98 S 02-702-30-447

FComprend les dearts supérivurs ou égaux a2 0.00 8



Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Page : 35
Date : 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Danielic (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire Projet AP

Electro Informatique
Michaud Super Micro

Commande 2023-02-07 51 596

Commande 2023-02-07 51 597

Commande 2023-02-08 51602

Commande 2023-02-08 51 603

Commande 2023-02-14 51 637

Commande 2023-02-20 51 663

Commande 2023-02.21 51 667
Commande 2023-02-22 51678

Entreprises M. Lapierre inc.

Commande 2023-02-07 51 598

Commande 2023-02-20 51 664

Enviro-accés Inc. Facture
Environnement et Facture
changement climatique
Canada

Facture

Equipememts De L'est Inc.
Les

Equpements De L'est [nc, Facture
Les
Facture
Faciure
Faciure
Express Design

Exterminlles Facture

2023-01-25 20231079

2023.02-21 Remboursement

2023.02.21 Remboursememt

Commande 2023-02-23 5] 687

2023-01-18 67674

2023-01-19 67679

2023-01-19 67681

2023-01-25 67704

Commande 2023-01-26 51 538

2023-01-25 2023-1067

M Comprend les montants supéricurs ou dgaux a; 0.00$
CComprend les montants inférieurs ou dgaux 4

Cachelils et patch cord CAT6 13 pourla
casemne de CAMI

Fan pour poniable Lenovo ThinkPad E580

Ecrans LG 27" et support pour écran double
174-32°

Drum noir pour Fimprimante Kyocera
M3526cdw du Grefle

Carteuche d'encre noir PGI-1200BR

Renouvellement de la hicence Nod32 Eser
anti-virus pour 3 ans

Changer power supply du poste des mécaniciens

Ordinateur portable pour les diagnostics des
véhicules {inécanique)

Total

Vmaigre de netlovage 10%: pour I'imvenlaine

Batteries alcaline AA et AAA pour le service
d'incendie

Total

Hon. prog. traitement matitres organiques par
biométhanisation & compostage

Total

Remb. paiement F2022-1007 14 Aucun bac dla
Réserve faunigque en 2022

Remb. paieinent F2022-100714 Aucun bac é la
Réserve faunigue en 2022

Totat

Boiles 4 documents sans identification avec
couvercles

Tota)

Livres pour Bibliothéque fean Lapierre (Livres
élrangers)

Livres pour Bibliothéque Jean Lapierme (Livres

Québécois)

Lavres pour Bibhothéque Jean Lapierre (Livres

Québdcois)

Matériel pour sentier litiéraire (livres cadeaux)
Total

Affliche 24 x 30 pour les heures d'ouverture du
CGMR

Total

lnspection parasttaire &contrdles d'odeurs
Garage |HA - Fanvier 2023

56.61 $ 32-220-10-521

57.73502-160-00-414

95742 5 02-130-00-670

183.73 § 02-140-00-670

104.96 5 02-130-00-670

5255125 02-130-00-414

93.44 5 81-000-20-670
1 069.82 § 81-000-20-670

b 7610.855

50.31 S 58-250-00-000
52.37 8 32.220-00-640

102,68 §

4199503 32-451-00-410

4199.508

957.00 5 01-100-00-000

957.00° 5 31-222-19-600

: 1914.008

270.08 S 02-130-04-670

270,083

499.19 8 02-702-30-671

34945 S 02-702-30-67t

99.75 5 02-702-30-671

143.28 § 02.702-30-447
1091.6758

188.98 $ 32-451-01-522

188.98 §

41,99 8 81-000-00-522

EIComprend les éearts supérieurs ou dgaux i 0.00%



Liste des chéques & ratifier ef des comptes 4 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Page : 36
Date : 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Noem du fournisseur Type Date No. Description Dépense hudgétaire  Projet AP
Extermin'lles Facture 2023-01-26  2023-1076 Inspection parasitaire CMF THA - Janvier 2023 80.56 5 02-701-23-410 v
Facture 2023-01-27  2023-1083 Inspection parasitaie Casemme Gl - Janvier 2023 41.99 5 32-220-11-410 v
Facture 2023-01-27  2023-1095 Inspection parasitaire CGMIR - Janvier 2023 157485 32.451-01-418 v
Total 3220158
Fédération Québécose Des Facture 2023-01-31 5324 Homoratres - # 201023-51001900 815.87 5 01-100-00-000 v
Mumicipalités
Facture 2023-01-31 531 Honoraires - #201023-51001900 745,00 3 02-160-00-412
Total H I 560.87 S
Ferblanterie des Tles Commande 2023-02-14 51 631 Paties en aluminiuny comptoir pour le salon VIP 240.00 % 02-701-37-640
the CAIS1D
Total 240,008
Firme Diamant Blew inc Facture 3023-02-09 964 Honoratres - accompagnement gestion | offre de 10 393.76 § 02-160-00-410
service
Facture 2023-02-09 971 Honoraires - Ammanon d'une LAE 10 262.53 § 02-160-00-410
Total : 20 656.29 §
Fonds d'information sur ke Facture 2023-02-01 202300012534 Axis de mutation - janvier 2023 13000 S 32-150-00-417
terriloire
Total 130,008
Formules Municipales Fachure 2023-01-31 51332 Maténel pour Elections partielles 2023 1 730.30 $ 02-140-20-670 v
Total 1730308
FOM Assurances Facture 2023-02-03 9030 Renouvellemant police 219.89 § 02-110-00-422
220.04 S 02-195-00-422
1173.57 $ 32-220-00-420
664.38 S 58.291-00-000
Faciure 2023-02-14 9172 Renocuvellement 15-04-23 au 15-04-24 382 719.71 § 01.100-00-000 ¥
Facture 2023-02-14 472 Renouvellement 15-04-23 au 15-04-24 382 719.71 § 01-100-00-000
Total : 767717.30 S
Fromagerie Du Fachure 2023-01-18 500141 Platean de fromage - Statégie d°attraction 4960 $ 32-620-17-600
Pied-De-Vent
Tota) 49,60 §
G.AD. Ebectromqus Inc Commande  2023-02-03 51575 Radio compler pour le loader ID244 véhicule 485.98 S 80-000-88-640
488
Total 485,98 5
G_A D. Elecironigque Ine Facture 2023-01-01 42294 Radio d'utgence EDN (Janvier 2023) 57.69 S 33.230-00-516
Facture H23-01-01 42298 Locations de pagetie & accds au réseau nege 126.51 $ 02-330-00-517
HAM (Jany. 2023)
Faclure 2023.01-01 42299 6 temps d'ondes Pageties 1er répandants Gl 143,52 $ 32-231-00-316
(Janvier 2023)
Facture 3023-01-01 42300 2 terps d'ondes Pagettes Ler répondants [E - 88.13 532-231-00-516

AComprend les montants supéricurs ou dgaux d 0 .00 S
CComprend les montants inféricurs ou ¢gaux 4

Janvier 2023

EComprend les ¢earts supérivurs ou éguox & : .00 S



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer
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Page 37
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 . -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
G_A.D. Blecironique Inc. Facture 2023-01-01 42302 Temps d'onde ler répondants HAM (937-3469) 46.09 § 32-231-00-516
& PAL (937-3470) Janv. 2023
Facture 2023-01-01 42306 Accés au réseau & temps d'endes Pompiers | 908.88 § 32-220-00-516
CAM (Janv, 2023)
Facture 2023-01-01 42307 2 temps d'ondes Pagettes ler répondants lle 5134 832-231-00-516
Centrate - Janv. 2023
Facture 2023-01-01 42308 Temps d'onde pagette vétérinaire (937-3049) 14 18 §02-290-00-332
Janvier 2023
Facture 2023-01-01 65054 21 accés au réseau neige - Janvier 2023 57323 3 02-330-00-557
Facture 2023-01-01 650355 8 accés au réseau neige HAM (Janvier 2023) 218.36 5 02-330-00-517
Facture 2023-01-91 65056 3 accés au réseau neige Secteur IHA {Janvier 81.89 S 02-330-00-517
2023)
Facture 2023-01-01 65057 4 aceés au réseau CGMR (Janvier 2023) 96.59 S 32-451-00-518
Facture 2023-01-01 65058 19 accés au réseau neige lle Cenirale {Janvier 555 34 502-330-00-517
2023)
Note de 20230131 65067 Crédit Temps d'onde pagetie véiérinaire <14.18 $ 02-290-00-332
crédit (937-3049) Janvier 2023
Faclure 2023-01-10 65064 Programmmer radio pour le déneigement - 44.08 5 02-330-00-517
Loader CGMR
Facture 2023-01-11 65045 Installation d'une radio - Rétrocaveuse Deere 709.60 § 80-149-00-525 v
310 SL HL 2022 # 149
Faciure 2023-01-20 65073 3 iransfo pour chargeur de radio - FIONA 78.74 § 02-230-20-640
Facture 2023-01-25 65076 Installation radio ct ankenne - Camion 847.188 32-451-67-525 v
Freightliner 2019 Roll-Off # 154
Total H 5627178
Garage Awtobus Les Sillons Commande 2023-02-07 51 589 DPF Cummmings ISC pour le camion £91 {258) 2656.87 3 80-000-91-640
Inc
Commande 2023-02-07 51 590 Wrench air impact 1°2” drive pour la garage de 161.07 § 81.000-00-643
IiHA
Commande 2023-02-07 51 593 Eumiére marker hight freight pour le véhicule 68,50 S 30-000-56-640
#56
Commande 2023-02-09 51612 Seal pignon sleeve assy el joint universel #1810 268.66 § 8§0-000-36-640
pour le véhicule 36
Commande 2023-02-14 5] 633 Carrier kit switch sensor. solenoid (555 & #56), 544.64 § 80-600-55-640)
radiateur pr camion ¥56
1 634 595 80-000-56-640
Commande 2023-02-16 51 651 Coller, conde et tuyan dexhaust 53", connecieur 187,42 S 80-000-55-640
pour le camion #55
Commande 2023-02-21 51670 Brake booster et hub cap pour le véhicule #135 32142 5§ 80-135-00-640
Commande 2023-02.21 5] 671 Modulator valve, antilock brake pour le véhicule 559.27 § 80-128-00-640
#128
Commande 2023-02-22 5] 682 Clevis yoke booster 2 trous pour le véhicule 66,85 S 80-135-00-640
#1335
Commande 2023-02-22 51 683 Brake lining. dram brake arriére pour le véhicule 437.00 § 30-000-36-640
#36
Total 6906.29 5
Gameau Nicole Facture 2023-02-03 15 Achat de 2 hivres Québecois 50.00 5 02-702-30-671

MComprend les montams supticurs ou dgaux 3; 0.00 §

OCompread les montants inféricurs ou Gpaus A ;

Total

50.00 5

YIComprend les dearts supéricurs ou égaux 1 0.00 %
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Page : 38
Date :  2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Daniclle {(dhubert)
Paste
om du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Craudet Chnstian Factuwre 2022-12-14 Ammation Contrat animanon “Danse callée” 15000 S 02-102-00-974
Total H 150,00 §
Gaulin karine Faciure 2023-02-02  Projet Projet retenu dans le cadre entente sectoriel du 6 000.00'$ 33-620-05-971
CALQ
Total g 6 000,00 §
GDA - Services imnobiliers Facture 2025-02-106 10344 Honoraires « Volet 1 Rappon d'évaluation 13 648.378 22.412.17-910 |14
intéarés préliunare | CE3205-794
Total : 13648378
Genevigve Levesque, Commande 2023-02-20 51 665 Carte cadeas pour la convalescence 30.00 5 02- 1:60-00-6
Phammacienne
Total : 50.00
GLS Factune 2033-01-06 30100505 Transport 1csts d'cau, BFS ot picees vicille 157.87 § 02-412-00-322

machine a plancher
173.26 S 02.701-22-322
132,10 S 32.416-00-320

Facture 2023-01-13 30200737 Transport tests d'eau, BFS ¢ piéces d'embalicuse 418315 02-412-00-322
COMR

256.49 $ 32-416-00-320

103.18 S 32-451-01-322

Faciure 2023-01-20 30300729 Transpon tests d'eau & BFS ¢t pieces Piscing & 288.68 5 02-412-00-322
CGMR

153,50 § 32-416-00-320

724.38 8 32-43)-01-322

3776 5 32.701-41-322

Faciure 2023-01-27 30400719 Transport tests d'cau, égowts, BFS & préces 144.53 8 02.412-00-322
CGMR

37991 $ 02-415-00-322
151.77 5 32-416-00-320
204.66 5 32-451-01-322

Total : 3326408
lacture 2023-02-16 2 X 35399 Cellulaire - janvier & fevrier 107.98 5 01-100-00-000 ¥
Facture 2023-02-16 2X 3399 Cellutaire - janvier & Revrier 98.60 § 32-620-06-332
Total H 206.58 S
GRHMD Faclure 0X502-14 1504 Cotisalions 2023 500.00'S 02-16(00-494
Total H £00.005
Groupe Metlo ing. Conunande  2023-02-15 51 641 Papier a main blanc, cluifens blancs et en vrac 769.98 5 58-250-00-{K0
pour linveniaire -
Tatal : T69.98 S
Hamois Energies Inc. Facture 2023-01-00 33507474 Hmle & chauffage - garage EDN 86.99 S 81-000-20-632 L
Factire 2023-01-12 33527001 Hutle & chauffage - Mmison de da Cullure 691.34 § 02-701-25-632 ¥
FComprend les montants supérivurs ou égaus 40 0005 Comprend les doarts supéricurs on égaux a0 0008

[IComprend les montants inféricurs ou dgaun a:
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Page : 39
Date 2023-02-26
Annéecomptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hamois Energies Inc. Facture 2023-01-18 33567257 Huile & chauffage - Maine 811.54 3 02-701-21-632 v
Facture 2023-01-24 33602850 Huile a chauffage - Maison de la Culiure 645,62 3 02-701-25-632 v
Facture 2023-01-26  3362536) Diésel coloré pour génératnce - &goits (ch 942805 02-415-00-612 v
Ananie & nic 199, HAN)
Facture 2023-01-31 33652792 Huile & chauffage - garage EDN 448.09 3 81-000-20-532 v
Total 3626.38%
Facture 2023-02-14  Démarrage 22-FLIR-074 proj.démarrage entreprise 12 500.00 § 54.153-95-000
Total : 12 500.00 $
Home Dépot Canada Inc, Commande 2023-02-15 516350 Ampoules DEL GU10 équivalent 30W, 30005 67.15 $ 02-702-30-640
pour la bibliothéque
Total 61158
Houde Rosaire S. Facture 2023-01-30  2023-1075 Honoraires - prief 2021-12 188.98 S 02-160-00-412
Total 185988
Humt Colleen Faclure 2023-02.02  Remboursement Remboursement constat #806748834 (déja 128.00 S 55-139.25.004
payée)
Total 128.008
Hydro-Quebec Facwre 2023-01-26  25-11 au 25-01 Electricité Station égouts ch Grand-Ruisseau 202.31 $ 02-415-00-681
327,91 § 55-131-20-000
Facture 2023-01-30  29-11 au 27-01 Electricité Caseme CANI 820.08 5 32-220-10-681
1 097.67 § 55-131-20-000
Facture 2023-01-30  29-11 au 27-01 Electricité CMSD 34.60 5 02-70t-37-681
48.62 § 55-131-20-000
Facwre 2023-01-30  29-}1 au 27-01 Electricité Place des gens de mer 70,59 § 02-701-51-681
94.48 § 55-131-20-000
Facture 2023-01-31  01-01 au 31-01 Electricité Eclairage de rue Village CAM 1 174.95 $ 02-340-00-681
Facture 2023-01-31 30-11 au 30-91 Electricité Egouts Fatima (Ch. des Caps) 135.31 $ 02-415-00-681
15805 § 55-131-20-000
Facture 2023-01-31 30-11 au 30-01 Electricité Egouts Fatima (Ch, du Rivage) 208.69 S 02-415-00-681
243.78 S 55-131-20-000
Faclure 2023-01-31 30-11 au 30-01 Electricité Garage Fauma / Atelier des Loisirs 249.73 § 02-701-02-681
291.72 $ 55-131-20-000
Faciure 2023-01-31  30-11 au 30-01 Electricité Terrain de balle-molle Fatima 41,21 5 02-701-53-681
48.14 'S 55-131-20-000
Faciure 2023-02-01  01-12 au 31-01 Electricité Ecole Marguerile d'Youville 704.22 5 02-701-27-681
771.22 % 55-131-20-000
Faciure 2023-02-01  01-12 au 31-01 Electricité Terrain de tennis CAM 122.73 3 02-701-57-681
134.42 5 55-131-20-000
Faclure 2023-02-02  02-01 au 01-02 Electricité Réservoir Bassin Ouest GE 1047.12 5 02-412-00-681
Faclure 2023-02-02  02-12 an 01-02 Electricité Lampadaire ch. de la Mine 20.20 5 02-701-51-681
20.74 § 55-131-20-000
Facture 2023-02-02  02-12 au 01-02 Electricité Syst.pompe eau égouts EDN 207.56 3 02-415-00-681

MComprend les monlants supéricurs ou dgaux 3 : 000
OComprend les montants inféricurs ou dgaux &

Comprend les ¢carts supéricurs ou éganx a: (00 §



Liste des chiques  ratifier et des comptes 3 payer
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Année comptable

v 2023

Page : 40
Dalte 2023-02-26
Heure : 18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hydro-Quebec 213.098 55-131-20-000
Facture 3023-02-03  03-01 an 92-02 Elecricué Usine d'dpuration EDN 1730205 02-415-00-681
Facture 223-02-03  03-12 an 02-02 Electricité Maison au 130, ch. Gros-Cap 431.62 5 02-190-10-681
415.39 5 53-131-20-000
FFaclure 2023-02-03  03-12 au 02-02 Fleciricité Pompe dgouts ¢h. Grande-Allée 129.33 S 02-415-00-681
12448 $ 55-131-20-000
Factufe 2023-02-07  07-12 au 06-02 Electricité Puit no. 4 EDN 904.99 5 02-412-00-681
669.65 $ 55-131-20-000
Facture 2023-02-07  07-12 an 06-02 Elcetricite Puit no. 5 EDX } 023,36 8 02-412-00-681
757.25 % 55-131-20-000
Factur: 2023-02-07  07-12 au 06-02 Eteetriené Puit no. 8 EDN 1217.695 02-412-00-681
901.03 S 55-131-20-000
Factuge: 2023-02-07  07-12 au 06-02 Elearicité Réservoir & eau EDN 474.72 5 02-412-00-681
351.27 5 55-131-20-000
Facture 2023-02-07 07-12 au 06-02 Electricité Station de pompage EDN 496.25 S 02-412-00-681
367.21 S 55-131-20-0010
Facture 2023-02-07  07-17 au 06-02 Flectricité Station de pompage no. 3 EDN 288.21 S 02-415-00-681
213268 55-131-20-000
Total : 18 985,058
Inmigrant Québec Facture 2023-02-06 4659 Riservarion dun Kiosque pour stratégie 3 954,88 § 32-620-17-311
anraction
Facture 2023-02-09 4666 511 - Forfait mtemet sans fil {(Salon de l'emploi) 17848 § 02-160-00-341
Total 4133368
Imprimerie Jacques Ross Facture 2023-02-08 20216 Carton promo pour sirategie atraclion 23097 § 32-620-17-341
Total 230978
Installations Electriques Commande  2023-02-2¢ 5] 659 Travail sur déchiquetense Doppstadt. remorque 236225 80-932-00-525
Langford 4932
Total 236,22 %
Installations Electrigues Fachue 2023-01-12 65868 Vérifier wouble de souflante bassin égouts 29921 8 02-415-00-522 v
Langford Fatima
Facture 3023-01-13 63882 Enlever vieille lumniére sur poteaw a la Salle a 146.98 $ 02-701-31-522 v
Fatima
Facture 2023-01-23 635912 Changer photocell 4 1a Place des gens de mer 124.15 § 02-701-51-322 v
Facture 2023-01-23 65914 Réparer sentinel extéricure - Garage HAN 24593 § §1-000-00-511 v
Faclure 2023-01-27 65931 Raccorder génératnice P2 HAM 99,74 S 02-412-00-520 v
Facture 2023-01-27 65933 Réparer trouble de souflante bassin égouts 99.74 5 02.415-00-512 v
Fatima
Facture 2023-01-27 65934 Brancher pompe bassin égouts CAM 9554 8 02-415-00-522
Facture 223-01-27 65935 Reparer unité de climatisation au toit - CNISD 90.00 § 02-701.37-522 v
Facture 2023-01-27 63936 Replacer e mal endomayé au 567, route 199 4 160.84 $ 02-412-00-520
GE - Aqueduc
Factiare 2023-01-31 65997 Vérifier ¢able de pompe aqueduc 54.80 S 02-412-00-520 v

Comprend les momants supéricurs ou cgaux d 0 300 %
OComprend les montants inférieurs ou égaux d

FiComprend les éeurts supérivurs ou dgaus @ 0.00 3



Liste des chéques a ratifier et des comptes a paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

MComprend les montants supéricurs ou éganx & 0.00 §
CComprend les montants inférieurs ou égaux 4 :

EIComprend les éearts supéricurs on égavx & 1 0008

Page 41
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire  Projet AP
Installations Electriques Facture 2023-01-31 65598 Connecter pompe d'égouts EDN (en arriére de 281.84 8 02-415-00-522 v
Langford Madeleine Auto)
Total 1698.778
J. R. Dépanneur Facture 2023-01-10 322 Sandwichs & sous-marins pour Pompiers 106.81 S 32-220-00-610
Faclure X023-01-11 323 Diesel Camion Citerne 2017 £ 354 (¥810) 257.10°S 80-810-00-631 v
Facure 2023-01-11 325 Diesel Freightliner Autopompe 2016 GL # 254 135.23 $ 32-220-91-631 v
Faciure 2023-01-11 326 Essence petit moteur Freightliner Autopompe 14.02 $ 33-220-91-631 v
2010 Gl # 254
Faclure 2023-01-12 327 Gaz Ford E350 2018 G # 654 (2812) 123.93 § 32.220-21-631 v
Faciure 2023-01-12 328 Diesel Camion Citerne 2017 ¥ 354 (£810) 113.21 8 80-810-00-631 v
Total 770.30%
J.H. Boudreau Liee Faciure 20230111 1M75 Epicerie pour Pompiers 67.09 3 32-220-00-610
Facture 2023-01-16 18868 Epicerie pour Pompiers 67.36 3 32-220-00-610
Total 1344558
Faciure 2023-02-16 2N 4824 Cellulaire - janvier & février 88.095 02-130-10-332
Faciure 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 96 48 5 01-100-G0-000 v
Total 184.578
Josey Ralph Facture 2023-02-14 967301 Déneigement des routes 1E 10 au 29-01-23 2 230.98 § 02-330-00-410
Total 2230985
Facture 2023-02-23  Compensation Compensation disponibilité 2023 3498.39 5 55.138-50-000 v
Total H 3 498.39 8
Jumpboots Commande 2023-02-f5 51647 Kangoo Jump Rebound Shoes pour enfanis 1 338.28 3 02-701-37-640
Subv. Prog. ACTIFS URLS
Total H 1338288
Kwatroe consullants Inc, Faclure 2023-01-20 23006 Honoraires - éude énergétique bitiment école 2624.69 5 32-620-07-410
M. D'Youville
Total 2624.695
La Patiz Restaurant Commande 2023-02-13 51627 Repas pour réunion du Conseil municipal le 14 96.95 $02-110-00-601
février 2023
Tota 96958
Facture 2023-02-16 2 X 16,50 Cellulaire - janvier & février 13.00 $ 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-16 2 X 16.50 Cellulaire - janvier & février 3013 $.02-702-00-332
Total 63138
Facture 2023-02-09 Remboursement Remboursement - certificat-cadcau pour absence 30000 $ 03-160-00-600
maladie
Total 50.00 S
Lalema Commande 2023-02-07 51391 Absorbant tout usage Qil-Dri pour l'nventaire 591.02 $ 58-250-00-000
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Année comptable : 2023

Page
Date

Heure :

42

2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Frojet AR
Lalema Commande 2023-02-08 51 601 Auterécurcuse 17" 4 baneries Twintec TGB 817 29 52 $02-701-21-660
pour le CSP
35.40 S 58-250-00-000
531378 % 81-000-20-643
184.78 $ 81-000-20-660
Total 6154508
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Landry Judith Poste budgétaire Poste budgétaire
o fact. No com, No récep. Type com. désengag. Mnt désengag, dépense Mnt dépense Feart
181 31142 Commande 32-610-00-410 3233625 32-610-00-410 3233618 -0.018
Facture 20253-02-16 254824 Cellulaire - janvier & fevrier 8391 $02-701-37-332
Facture 2023-02-16 2 XN d48.14 Cellulare - Janvier & févner 96.48 S 01-100-00-000 «
Total 180.39 8
Facture 2023-02-02 99KM X 598 Frais de deplacement 09-01-23 an 04-02-23 5333 8 32-220-00-310
Total 53338
Lapierre Gilles Facture 0T Animation Contrat animation "Danse callee” 17500 $ 02-702-00-974
Tatal 175.00 5
Lapeerre Jocl Fachure 2022-12-14  Animaticn Contrat annnation “Danse calbée” 130.00 5 02-7(:2-00-574
Todal 150.00 §
Facture 2023-02-16 2X 5399 Cellulaire - janvier & fevrier 9.85 5 02-190-00-332
44.37 $02.701-00-332
2348 $02.701-37-332
19.72 §02-701-51.332
Tatal 97,428
Facture 2023.02-16 2 N 4824 Cellulaire - janvier & février 96.48 5 01-100-00-000 v
Facture 023.02-16 2N 4824 Cellulaire - Janvier & [évrier 83.09 5 02.615-00-332
Total 184578
Le Cetitre du camion Commande 2023-02-08 51 604 Particule sensor pour le vehicule 5155 1 015,58 § 80-133-00.640
(Amianie) Inc
Total 1015588
Le Rada Facture 2023.01-27 29325 Impression info-mumcipale  Janvier 2023 3226.56 5 02-130-10-410) ¥
Total 322650 S
Facture 2023-02-16 2N4824 Cellulaire - janvier & févries 88.09 5 32.620-05-332
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulare - janvier & fevrier 96.48 § 01-100-00-000 v
Total 184.578
Faclure 2023-02-16 2 X 19.50 Cellulaire - janvier & février 3415 502-701-23-332

FComprend les moniants supéricurs ou égaus i 2 0.00 5

IComprend les montants inféeicurs ou égaux &

Comprend les deurts supérivurs ou égaux a: 0008



Li

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

s chéques 3 r.

Y
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Page : 43
Date 2023-02-26
Annéccomptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin. : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total M.058
Lebel Naomie Facture 2023-02-13  22hres X 205 Surveillance gymnase 5-01-23 au 11-02.23 440,00 S 02-701-90-410
Total 440.00 8
Facture 2023-02-16 2 X 48245 Cellulaire - janvier & février 88.09 3 02-130-000-332
Facture 2023-02-16 2 X 48248 Cellulaire - janvier & février 965.48 § 01-100-00-000 v
Total 18457
Leblanc Louise, Huissier De Facture 2023-01-16 11183 Mise en demeure - Raout Lapierre 34.67 $02-130-00-412
Justice
Facture 2023-02-01 11189 Honoraires - constat infraction 43.04 332-120-00-410
Facture 2023-02-01 11190 Honoraires - lettre Karine Aucoin 209.51 $ 02-615-00-412
Total 287228
Facture 2023-02-07 Remboursement Déplacement pour conerés AQIP 173.68 5 32-620.035-454
Facture 2023-02-16 2X48.24 Cellulaire - janvier & février 83.09 § 32-610-05-332
Facture 2023-02-16 2X 4824 Cellulaire - janvier & février 9648 S 01- 10000000 v
Total 358258
Facture 2023-02-16  22-01 au 28.02 Cellulaire - 22-01-23 au 28-02-23 66.33 S 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-16 2201 au 28-02 Cellulaire - 22-02-23 au 28-02-23 60 57 $02-160-00-332
Total 12690 S
Faciure 2023-02-09 Remboursement Remboursement abosmement zoom pour 146.98 5 32-220-00-4 14
formation pompiers
Total 14698 §
Les Constructions des lles Commande 2023-02-02 51 573 Portes extérieures et cadres pour réservoir de 876.59 3 02.412-00-522
CAM et entrepdt EDN
876.59 S B1-00-20-522
Total 1753188
Les Coutures Laura Commande 2023-02-07 51 594 Changer 2 fermetures éclairs sur le manteau de 70.00 § 02-160-04-650
Commande  2023-02-23 51 691 Changer fenmeture éleair manteau 70.00 3 02-160-00-650
Total 140,00 §
Les Entreprises Matexco ing Commande 2023-02-14 51 638 Caisse de tape rouge pour le CGMR 211.53 5 32.451-01-522
Total 211,538
Ligue Old Timer Facture 2023-02-23 Remboursememt  Remboursement de credit au compte = 659 1200.00 § G1-100-00-000 v
Total 1200008
Llletimaginair Facture 2023-01-24 44563 Diffusion séances conseils 17-01-23 839.91 S 02-130-10-410

[AComprend les montants supérieurs ou ceaux 3 : 0.00 %
C1Comprend les montants inférieurs ou ¢paux a

Total

839918

MComprend tes ¢earts supéricurs ou égaux a: 0.00



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

2023

Page : 44
Date 2023-02-26
Heure : 18:22:18

Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhuberl)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Logiciels Clearly1P me Faciure 202302-01  INN-TAQI1096 Support & assistance | Février-mars & avnil 10610235 02-130-00-331
Total 1061028
L usseer Jean Faciare 0230131 7 Mandat d'accompagnement en gestion des actifs 3075.00 5 02-130-30-410
Total e 3075008
Martech Inc Commande 2023-02-13 51629 Espaceur en "U" pour poteau de type I pour 154.85 S 58-350-00-(i0h
I'mventaire
Total 154,858
Méial LCM Inc Facture 223-01-02 1034 Soudure sur radiateur Freipthtliner 2011 - 157.98 5 80-000-53-525
Fatima # 55
Facture 2022-01-02  105] Reéparanon sur reservoir de fuel - Freightliner 177.69 S 80-000-56-525
2011 - EDN # 56
Total 645,67 5
Metiler Toledo Inc Comntande  2023-02.06 51 582 Transport de balance 511688 $ 22-320-20-322 215
Commande 2023-02-06 51584 Matériel pour balance 1 531.97 $ 42-451-15-640 227
Total 6728858
Facture 2023-02-16  29-01 au 28-02 Cellulaire - 29-01 an 28-02-23 49.55 5 32-620-18-312
Facture 2023.02-16 2901 au 28-02 Cellulagre - 29.01-23 au 38-02-23 54.27 3 01-100-00-000 ¥
Total 103.82 5
Municipalité de Grosse-1le Faciure 2022-02-01  Redevance Redevance Lolien 2022 2831008 55-131-20-000
Facture 2023-01-26 | Heures supplémentaires - cxamen pompiers 118.29 § 32-220-00-434
Total 2949298
Nadyco collecte Inc, Faciure J02302-15 Au 11-02.23 Contrat colleete d'ordures 30-01-23 au 11-02.23 34322838 32-451-00-446
Taotal : 34322838
Navigauon Madeletne fnc Commande  2023-02-06 5] 587 Transport flatbed JHNM506846 - Brossard- 6845078 42-431-13-710 227
HAM
Total 6845078
Navigation Madeleine Inc Facwee 2023-01-04 NM-321718 Transport Aspirateur dorsal pour la piscine & 54.11 $02-701-25-322
auterécureuse pr MC (Lalema)
17.94 502-701-37-322
Facture 2023-01-04  NM-321720 Transpon Lettres. courmoics primagasin & 63.08 5 02-413-00-322
lubnifiant alm prinv{ Teaaquip)
Faciure 20230105 NM-321730 Transport Crochets pr la mairie & montant & 68.08 S 81-000-20-322
tablettes en acier pr CSP (SCN)
Facture 2023-01-17  NM-322228 Tranpsort Contenams en polyéthyléne 1.7 vy 2 4244.37 8 33-310-00-725 v
chargement arriére{ Duraplast)
Facture 2023-01-18  NNI-322301 Transport Vert-2-CGo, détanreur pour Piscine G480 $ 32.701-41.312 v
myentaire (Sati-Nare)
Facture 2023-00-19  NMI-322350 Transport DPD 1. DPD 3 et pH (250) photo pour 64.80 5 32-701-41-322 ¥
lapiscine (A S.1)
Facture 2023.01-23  NA-32240 Transport Chaises empilables pour salle piscine 16.90 5 02.701-21-322 '“

M Comprend les tnontants supérivurs ou égaux d : 0.0US

LIComprend les montants inféricurs ou égaux & :

& Maine (Uline Mition)

FComprend les éearts supéricurs ow égaus a0 000 %



Li es chéques a ratifier et des comptes H paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 45
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 .. Hubert Danielle {(dhubert)}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
Wavigation Madeeine Inc 48,308 32-701-41-322 v
Facture 2023-01-23  NM-322475 Transport du robot de la piscine, modéle 64408 32-701-41-322 v
Duramax RC PVA (Aquam)
T 4T178S
Ecart(s) et modification(s) suite i Ia facturation
Fournisseur :  Navigation Madeleine Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense
NM-321723 51508 Entente 0008 32-451-01-325 2545943 2545918
NM-321759 51 507 Entente 0003 32-451-01-326 2545943 23545948
NM-321760 51507 Entente 0005 32-451-01-326 2545948 254594 %
NM-321794 51507 Entente 0008 32-451-01-326 2545948 2545948
NM-321831 51 507 Entente G003 32-451-01-326 2545948 254594 %
NM-321905 51508 Entente G003 32-451-01-325 2545945 2545945
NM-321964 51 507 Entente 0003 32-451-01-326 2545948 2545948
NM-322038 51 507 Entente 0.008 32-451-01-326 2545948 254594 %
NA-322113 51508 Entente 0.008 32-451-01-325 2545948 254594%
NM-322118 51507 Entente 0.008 32-451-01-326 2545948 254594%
Nettoyeur Arsenault Inc. Facture 2023-01-06 424569 Nettoyer linges de ménage CAMSD 35.81 $02-701-23-660 v
Factre 2023-01-06 424570 Netioyver linges de ménage Mairie 34.39 5 02-701-21-660 v
Facture 2023-01-06 424571 Netioyer linges de ménage Maison de la Culture 11.57 § 02-701-25-660
HAM
Faciure 2023-01-06 424586 Netwover linges de nénage Piscine 3547 8 32-701-41-660 v
Faciure 2023-01-06 424587 WNettover linges de ménage CMF THA 5240 5 02-701-23-660 v
Facture 2023-01-10 424697 Neweover linges de ménage CASD 16.83 5 02-701-37-660 v
Facture 2023-01-10 424698 Neuayer linges de ménage Piscine 24.40 § 32-701-41-660 v
Facture 2023-01-17 424829 Neutoyer linges de ménage Garage 16.53 § 81-000-00-660 v
Facture 2023-01-17 424853 Neuoyer linges de ménage CMSD 21.52 5 02-701-37-660 v
Facture 2023-01-17 424854 Neuaver linges de ménage Pisicne 46.85 5 32-701-41-660 v
Facture 2023-01-17 424855 Nettoyer linges de ménage Mairie 54.75 5 02-701-21-660 4
Facture 2023-01-17 424856 Nettoyer linges de ménage Centre Réeréatif 9.86 8 02-701.22-660 v
Facture 2023-01-18 424888 Newtoyer linges de ménage Magasin 26.27 § 02-130-20-660 v
Facture 2023-01-19 424983 WNewoyer linges de ménapge Maison de la Culture 10.49 5 02-701-25-660 v
HAM
Facture 2023-01-19 424984 Nettoyer linges de ménage Garage 28.16 5 81-000-00-660
Facture 2023-01-20 425050 Nenoyer finges de ménage Bibliotheque Jean 3.50 $ 02-702-30-660 v
Lapierre
Facture 2023-01-20 425051 Neltoyer linges de ménage Mairie 29.55 5 02-701-21-660 v
Faclure 2023-01-23 425059 Nettoyer linges de ménage CMF THA 21.67 § 02-701-23-660 v
Note de 2023-01-23 425108 Crédil correction de faciure # 423421 (Claudia -45.69 § 01-701-22-660 v
crédit Renaud - Centre Réeréatif)
Faclure 2023-01-25 425161 Nettoyer linges de ménage CMSD 19.17 § 02-701-37-660 v
Faclure 2023-01-25 4235162 Nettayer finges de ménage Piscine 40,77 $ 32-701-41-660 v
Facure 2023-00-25 425163 Neuoyer linges de ménage Garage 22.63 $ 81-000-00-660 v

MComprend les montants supéricurs ou dgaux 3 : (.00 %

CComprend les montants inféricurs ou dgaux A :

FIComprend les éearts supéricurs ou égaux 0 0.00°%



Municipalité des [les-de-la-Madelcine

Année comptable  : 2023

Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Page
Date

Heure :

46

2023-02-26

18:22:18

Date de fin : 2023-02-20 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Nettoyeur Arsenanlt Ine Facture 2023.01-25 425186 Nettoyer linges de ménage Salle i Fatima 22.60 S 02-701-28-660 v
Faciure 2023-01-30 425310 Nettover linges de ménage Maine 43.22 5 02-701-21-660 v
Factuwe 2023-01-30 425312 Nettover linges de ménage M aison de la Culare 2692 3 02-701-23-660 v
HAM
Total 609.64 %
Ecart(s) et modification(s) suite A In facturation
Fournisseur :  Netoveur Arsenaull Ing Poste budgétaire Poste budgétaire
Neo fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mot désengag,  dépense Mnt dépense Ecart
424711 47719 Entente 0.00$ 32-220-00-650 $9.225 99.228
425005 47719 Entente 0.00 8 32-220-00-650 33548 33548
Newark Commande 2023-02-15 51642 Connecteurs et couvercles de comecteurs pour 223.80 S 80-000-25-610
les véhicules #25 & #115
248.28 S 80-115-00-640
Total 472,085
NI Corporation Commande  2023-02-15 51645 Ensemble Mobilia 26 1. Duo pour recvelage ol 235.22 5 02-701-21-640
déchet pr bureaux de la mairie
Total 236228
Novexto Commande  2023-02-07 51 599 Chemises de classement, margueurs, livres moirs, 2624735 02-130-00-670
agrafes. tableltes, etc
Commande 2023-02-2F 51 669 Tableau Manc effagable 36 x 60 34960 % 32-620-00-670
Commande  2023-02-23 51 690 Mines, boites de documents. stylos. marqueurs, 614.71 § 02-130-00-670
ruban encreur ¢l casseite
Total 3589.048
Pages Jaunes Facture 2023-02:06  INV03367682 Publicite bottin 23.63 § 02-130-00-341
Facture 2023-02-06  INV03367682 Publicite botn -23.63 S 02-130-00-341
Total 0008
Painchaud Carole Facwre 2023-01-11  Animation Contrat ammation "Les lundis qui chanent™ 175.00 S 02-702-00-974
Facture 2033-01-11  Anunation Contrat ammation Les lunds qui chantent™ 175,00 S $1-100-00-000 v
Total 350.00 8
66.91 $ 32-220-00-670 v

Papeterie ). S\, 9085-6766 Facoure
Quebec Ine

2023-01-12 243059

Fachise 2023-01-25 243657

Facture 2023-01-30 243918

Pécheries Nathagl Arsencau Facturc
ing

2023-02-02 02

M Comprend les montants sapérivurs ou égaux a0 0.00$
CIComprend les montants inféricurs ou ¢aux &

Papier et cartouche d'encre pour Pompiers

Canouches d'encre, stylos & épingles a babillard
- Pompicrs

Impression et découpage - Accés emreprise
Québee (AEQ)
Total

Déneigement - Marson de la Culture

Total

178.00 § 32-220-00-670

5249 % 32-620-18-670

297405

8039903 02-701-25-443

H 8039908

B omprend les deunts supéricurs ou égaux i : 0.00 %



Liste des ch

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

3 ratifier

comptes 4 paver

Page : 47
Date 2023-02-26
Année comptable @ 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 ~Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Facture 2023-02-07 Compensation Compensalion de disponibilité 2023 3 498.39 % 55-138-50-000
Total H 3498393
Facture 2023-02-16 1 X 4824 Cellulaire - février 44.05 $ 02-615-00-332
Facture 2023-02-16 1 X 4824 Cellwlaire - février 4824 5 01 - H-00-000 v
Total 92,198
Facture 2023-02-21  Avance Avance pour frais de déplacement Expertise 606.23 § 02.701-37-310
Total 606.23
Pétroles Irving Marketing Facture 2023-01-26 280050 Diésel coloré en route pour CGMR 953.55 8 32-451-01-631
S.E.N.C {compte 2041656)
Facture 2023-02-08 283682 ULS Premium pour CGMR 577982 § 32-451-01-633
Total 6733.378
PG Solutions Facture 2023-01-24  STD51358 Formation Taxation SFNI - Taxation annuelle le 1606.31 & 02-130-00-454
19-07-23
Total 1 606.31 8
Pitces D'aute Des lles Enr Cominande  2023.02.15 51 648 Absorbant & banle en sac de 20 kg pour 14.97 § 02-130-20-640
mventaire el crayons a fer
78.34 § 58-250-00-000
Commande 2023-02-20 51666 Huile & moteur 15W40 au L et au 20 L, 80W90 1074.40 § 58-250-00-000
et hydraulique A32 prinv.
Total H 1167.71 8
Piéces D'auto Des Hes Enr. Facture 2023-01-04 499449 Extension kit - Qutillage Garage 530.08 5 81-000-20-643
Facture 2023-01-05 499496 Outillage Garape 57.24 5 81-100-20-643
Facture 2023-01-05 499697 Location de cylndre du 01-01-23 au 31-12-23 - 167.98 § 32.223-00-515 v
Service incendie
Facture 2023-01-05 499761 Essuies-glace Dodge Grand 2019 # 140 42.73 § 80-140-00-640
Facture 2023-01-06 499982 Gaz pour soudeuse CGMR 153,13 § 32-451-01-631
Faclure 2023-01-09 500141 Matériel Freigihliner 2011 - EDN # 56 3598 5 80-000-56-640
Note de 2023-01-09 500150 Crédit dépét de moulage - Batterte Inter 1989 -96 38 $ 02-330-48-640 v
crédit EDN#S
Facture 2023-01-10 500209 Matériel Ford F-350 2016 # 118 5.34 5 80-118-00-640
Facture 2023-01-12 500384 Brosse a peinture - Garage IHA 7.48 3 81-000-00-641 v
Faciure 2023-01-14 500521 Matériel Garage 259.43 $ 81.000-20-641
Facture 2023-01-17 500699 Matéricl Garage IHA 63.17 S 81-000-00-641
Facture 2023-01-19 500822 Matériel Garage 51.40 § 81-000-20-641
Faciure 2023-01-19 500888 Filires pour Inter 1989 EDX # 5 & Soulleuse 114.56 $ 02-330-48-640
Vohl 1985 Fauma & 48
114.55 5 02-330-56-640
Faclure 2023-01-24 501113 Filires et huiles - Soufleuse Vohl 1985 EDN # 6 345.56 S 02-330-46-610
Facture 2023-01-26 501352 Matériel Inter 1986 HAM £ 61 138.82 S 02-330-31-630
Faclure 2023-01-26 501361 Mardriel Inter 1986 HAM # 61 96.29 5 02-330-31-640
Faclure 2023-01-30 501548 Matériel Freiphtliner 2011 - EDN # 56 35.98 5 80-000-56-640 v

M Cemprend les montants supérieurs ou cgaux & ; 0.00 §
CIComprend les montants inférieurs ou dgaux 4

FMComprend les éearts supéricurs ou égaux a: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des com aver
Municipalité des Hes-de-la-Madeleine
Page 48
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total H 2123348
Ecart(s) et modification(s) suite A la facturation
Fournisseur :  Pidces D'auto Des lles Enr. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. Mo récep. Type com, désengng. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
501061 51499 Commande 32-451-01-639 44625 32-451-01-639 45518 089S
Piéces D'autos Jadex Inc Comtmande 2023-02-07 51 592 Antigel rouge pour iy entain: 5191 S 58-250-00-000
Commande 2023-02-16 51 650 Gratsse Mewe. peosect, adhdsil diesel, W-10, 247.20 S 32-451-01-640
uréthane camion 7 [54 et CGMR
247.21 S 80-154-00-640
Totat : _lm
Pitces D'awos Jadex Inc Facture 2023-01-04  1-682938 Filtre & Thuile - Ford F-350 2011 83 (¥938) 41.64 5 80-000-03-640
Facture 3023-01-06 1-683159 Matériel lnter 740002001 # 112 12.68 5 80-112-00-640
Facture 2023-01-10  1-683529 Ensemble ressor lame « Ford F-350 2016 # 118 60368 5 80-118-00-640
Facture 2023-01-11  1-683670 Phare scellé halogéne & topring plug femelle - 24 23 5 80-000-56-610
Freightliner 2011 - EIYN ¥ 56
Facture 2023.01-12  1.683883 Ruban & messrer pour Garage [HA 24 695 81-000-00-643 *
Facture 2023-01-13  1-684007 Ampoules = lner 1976 Fatima # 43 7.77 $02-330-57-640
Facture 2023-01-13  1-684089 Balais d'hiver - Camion Freighiliner 2019 29.44 % 32-451-67-640
Roll-Off# 154
Facture 2023-01-13  1-684096 Spring Loader Waker WL30 LR1 2011 & 87 840 3 80-000-87-640
Facture 2023-01-13 1684107 Huile 10w 30 diesel - Chargeur John Deer # 114 221.16 5 80-114-00-631
Facture 2022-01-16 1-68.1263 Mavériel pour Cascrme ¥ 54 146.69 5 32-220-10-640
Facture 2023-01-17  1-6843-H Matériel Freightliner 2049 3 36 184.78 S 80-000-36-640
Faciure 2023-01-18  1-684332 Moteur de souflleric & ampoule - Ford CTV 148.28 § 32-220-30-040
F450 2016 # 659
Facture 2023.01-19  1-684681 Mlatériel de freins et core - Ford Ranger 2011 7 357.20'S 80-000-54.640
54
Note de 2022-01-19  1-684683 Crédit retour disques de freins - Ford Ranger -74.52 § 80-000-54-640
cridit 2011 % 54
Facture 2023-0t-20  1-684817 Matériel Camion Sterling 2003 Vacuum pompe 4.27 § 80-000-01-640
£1
Facture 2023-00-23  1-684911 Matériel Ford F-550 2017 #1123 10.20 § 80-123-00-640
Faciure 2023-.01-24  1-685089 Power steering Soufleuse Vohl 1985 Fatima = 48 13.34 5 02.330-56-640
Facture 2023.01-25  |-685166 Maténel pour Garage 43.03 5 81-000-20-641 v
Facwre 2023.01-26. 1-685294 Marériel Camion Adropotuaire Sterling 2005 131.95 8 02-330-43.040
S5-105%9
Facture 2023-01-30  1-683580 Poignée de havon - Ford Ranger 2011 2 54 53.37 5 80-000-54-640 ¥
Facture 2023-01-31  1-685760 Filtre a essence - Ford F-550 2017 # 123 118.79 5 B0-123-00-640 «
Facture 2023-01-31  1-685866 Valve Chargeur John Deer # 114 33.92 5 80-114-00-640 ¥
Total 2204998
PIQ-TH. Pelletier Inc Commande  2023-02-16 51 657 Moteurs Grundfos | HP et 324 HP pour 1 474,24 § 58250000003

FIComprend les montants supéricurs ou égauxd : Q.00 S

CIComprend les montants inféricurs ou dgaun 4

l'inventaire

M Comprend les dearts supéricurs ou dgaux a: 0.00 %



iste des chéques 3 ratifi des comptes A payer
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 49
Date 2023-02-26
Année comptable 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin 1 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 1474248
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  PIQ-TH. Pelleticr Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
FC434646 51133 4159 Commande 58-250-00-000 3042515 58-250-00-000 3042538 00lS
Plomberie C.M.C. Commande 2023-02-02 51572 Pommes de douche pour le CAISD 252453 02-701-37-640
Commande 2023-02-13 51623 Raccord Fo PL pour égouts 12 89 8 02-4135-00-640
Commande 2023-02-14 51 632 Installation d'un vennlareur et de volets aw puits F 325575 02-412-00-522
du chemin Patton
Total 1590.91 8
Plomberie C.M.C. Facture 2023-01-17 46297 Travaux au CMSD - Test de combustion 395.00 $02-701-37-522 v
nettoyer brifleur
Facture 2023-01-17 46300 Appel de service - fournaise propane au vieux 94,49 5 81-000-00-522 \4
garage
Total 489.49 8
Ecart(s) et modification(s) suite a Ia facturation
Fournisseur:  Plomberie CM.C. Peste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com, No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
46270 31 451 Commande 02-701-37-522 585.00 % 02-701-37-522 585018 0018
Plomberie Cyr Inc Commande  2023-02-03 51579 Filtre Purtrex 5 wmicrons pour le Capitole de I'Est 416.59 8 02-190-40-522
Commande 2023-02-06 51 380 Installer boester pompe - garage HAM 2771628 32.220-11.522
Cammande 2023-02-13 510618 Tuyau BNQ non perforé 4°, coude 90" 4" et 79.78 8§ 02.415-00-640
colle PVC pour les égouts
Commande  2023-02-23 51 683 Coude BXQ 907 47 et colle pour égout, nipple 23.62 S 02-412-00-640
58 347 x 3-1/2" puits
3668 5 02-415-00-640
Total : 3328298
Plomberic Cyr Inc Facture 2023-01-12 43987 Marériel pour Réservoir eau potable GE 90.54 5 02-412-00-640
Facture 2023-01-12 43588 Matériel pour Réservoir ¢au potable GE 9.98 5 02-412-00-640
Total 160.52 §
Facture 2023-02-07  ler versement ler versement P-166-173 15 000,00 § 54.139-12-000
Total H 15 000.00 5
Prévention incendie des lles Commande 2023-01-23 31 487 Systéme intercom et giche élecingue 2204745 22-190-20-640 228
Enr
Commande 2023-02-02 51 565 Foumiture et installanon de gache élecinique - 3412098 22-190-20-640 2283
ecole Grande-Entrée
Commande 2023-02-03 51577 Extineteur 2.5 1bs pour le loader JD244, véhicula 52.44 S 80-000-88-640

EComprend les montants supéricurs ou égaux & : 0.00 §
CComprend les mentants inféricurs ou épaux i

w38

FlComprend les écarts supéricurs ou égaux d: 0.00 5



Liste des chéques a ratifier et des gomptes a paver

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023

Page
Date

FHeure :

50
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nem du fournisseur Type Bate No. Description Dépense budgétaire  Projet AIP
Total B 5669275
Prévost Janie Facture 023-02-10 314 Souticn aux activités bibliothéque 245.00 § 02.702-30-410
Total 245008
Produits Sanitaires des Iles Commande 2023-02-08 51 600 Neutrac auto au 4 L pour I'inventaire 184,57 $ 58-250-00-000
cnr.
Commande  2023-02-09 51600 Eau de Javel 6% et sacs a déchet noir 42 x 48 231.38 5 58-250-00-000
pour linventaire
Commande  2023-02-13 51626 Kleenol, savon Demapeard et sacs pour 48.95 5 32-701-41-560
servicttes sanitaires
213.96 % 58-250-00-000
Commande  2023-02-15 51 640 Servosol 20 L., tampons 3M rouge, sacs noirs 449.74 § 58.250-00-000
26x36, sacs clairs 26x36
Commande  2023-02.23 51684 Banerie pour awtorécurcuse Nilfisk Advance 521.65 5 02-701-21-640
SC351 de la mairie
Total E 1650258
Ecart(s) et modification(s) suite  la facturation
Fournisseur :  Produns Samtaeres des les enr. Poste budgétaire Poste budgétaive
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
425250 51514 4176 Commande 58-230-00-000 727.85 S 38-250-00-000 727.86S 0018
Propane 418 Facture 2023-01-04 33497 Propane pour zamboni 168.00 § 02-701-34-631 \4
Facture 3023-01-0% 53506 Propane pour zambeoni 21000 S 02-701-34-621 v
Facture 2023-01-00 53632 Propane pour chaulfage CNSD 665,58 $ 02-701-37-632
Factire 2023-01-12 33730 Propane Garage EDN 546.11 $ 81-000-20-633
Facture 2023-01-16 53513 Propane pour zanboni 378.00°§ 02-701-34-631 v
Facture 2023-01-23 53904 Propane pour zamboni 336.00S 02-701-34-631 v
Faclure 2023-01-25 54079 Propane Chariot ¢levatcur Unicarriers 2014 CSP 44.09 5 80-153-00-631 v
#1153
Facture 2023.01.30 54091 Propane pour zamboni 294.00 5 02-701-34-631 v
Total 26417858
Facture 2023-02-16 2 X 21.00 Cellulaire - janvier & février 38,355 02-160-00-332
Facture 2023-02-16 2N2100 Cellulaire - janvier & février 42.00 $ 01-190-00-000 v
Total §0.358
Rabais Campus Facture 230217 1575151558 Abonnement revues pour bibliotheque 481.52 5 02-702-30-671
Total 481,528
ROGIM Fachire 2023-01-01  2750-AUTOM Accés A résean - Janvier  juin 2034 2 138.67 5 02-13000-355

Reéal Huot Inc Commande

2023-02-16

51653

FComprend les montans supéricurs ou dgaux 4 0.0035
ClComprend les montants mférieurs ou dgaun  :

Total

Manchons de reparation 6”247 et refiausse en
Tonte de 30-1/2 x 4" prinv
Tatal

H 2138675

4 853.74 § 58.250.00-000

4853748

FComprend fes ¢earts supéricurs ou égaus i ; .00 &
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Page 51
Date 2023-02-26
Année comptable 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Faciure 2023-02-16 2X35399 Cellulaire - janvier & fevrier 98.60 § 02-140-00-332
Total 98.60 S
Facture 2023-02-07 Compensation Compensation disponibilité 2023 3498.39 % 55-138-50-000
Total 3498395
Renaud Annick Facture 2023-02-15 Remboursement Remboursement location de gymnase | Conflit 60.00 $ 55-134-03-000
d'horaire avec toumoi
Total 60.00 8
Renatid Claudia Facture 2023.02-02 Remboursmeent Remboursement carte membre | Alicia 27.90 § 55-134-03-000
Total 27.908
Réseau traditions vivamtes Facture 2023-02-20  {er versement ler versemenl - Projet PSPS / 22-IR-007 796400 $ 32-620-05-970
des [les de 1a Madeleine “Réveillez les verllées -
Total : 7964005
Résidence Plaisance Facture 2023-02-20  2e versement 2e versement projet PSPS #21.1R.017 8000.00 $ 32-620-05-970
Total : 8000008
Richard André Facture 2023-02-06 | lhres X 208 Surveillance gymnase au 04-02.23 220.00 5 02-701-90-410
Facture 2023-02-13  13.5hres X 208 Surveillance gymmase au 11-02-23 270.00 § 02.701-90-410
Facture 2023-02-20 8 hrs x 208 Surveillance gymnase au 18-02-23 160.00 8 02-701-90-410
Total 650,008
Facture 2023-02-16 23X 4824 Cellulaire - janvier & février 88.09 S 02-130-00-332
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 96.48 $ 01-100-00-000
Total 184.578
Richard Marie-Pascale Facture 2023-02-11  Animation Contrat animasion *Pirouetts cabriofe” 100.00 5 02-701-06-410
Facture 2023-02-11  Animation Contral animation “Pirouelte cabriole” 100.00 5 01-100-00-000
Total 200,008
Facture 2023.02-16 2 X 4824 Cellutaire - janvier & février 79.28 § 02-701-06-332
8.81 $02.702-30-332
Facture 2023-02-16 2N 4824 Cellulaire - janvier & fevrier 96.48 S 01-100-00-000
Total 184,578
Facture 2023-02-08 67.2KMI X 598 Frais de déptacement 04-01-23 au 31.01-23 13.03 $ 02-701-21-310
22.07 5 32-701-41-310
Total 35108
Facture 2023.02-16 Remb. Dépl. Remb. Déplacement pour lmmersion Express 659.92 § 32-620-17-600
Total 650928
Reobitaille Equipements Inc. Commande 2023-02-01 51 564 Support sabot ¢t lame de chiarmue pr inv., aitache 14 818.99 5 58-250-00-000

& Comprend les montants zupéricurs ou égaux i : 0.00 %
COComprend les montants inférieurs ou égaus 4 ;

rapide, plague couhssant

3 741.75 % 80-135-00-640

FIComprend les écartls supéricurs ou égaux 3 0,00 %



Liste des chiéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2023

Page
Date

Heure :

52
2023-02-26
18:22:18

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Robitaille Equipemems inc 51 564 873 28 S 81-000-20-641
Total : 19434028
Ecart(s) et modification(s) suite A la facturation
Fournisseur:  Robinaille Equipements lnc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag,  dépense Mnt dépense Feart
236043 51421 4154 Commande 811 128-00-6-40 1 372,43 S Bi-128-00-640 1272448 0MH S
Rona Quincaillerie Turbo Commande  2023-02-13 51616 Cuvette de lavage, Mttins, plomberie. peintire, 405.63 5 22-190-20-640 2233
Inc polgnées
Commande  2023.02-21 51668 Rauue pneumatique pour Le drable 31 80 S 02-130-20-640
(approvisionncisnt)
Total 437435
Roma Quincallerie Turbo Facture 1023-01-04 101365568 Motsse d'etanchéitd & ruban a revétement - CSP 31.06 S 81-000-20-641
Inc
Facture 2023-01-06 102159434 Fil & prises pour extension soudeuse CGMR 152.73 $ 32-451-01-640
Total 183.79 8
Sécurimer Commande 2023-01-23 51486 Bottes d'luver pour 228.08 S 02-146:0-00-650
Total 228088
SEGO Faciure 2023.02-07 1133 Honoraires « Création dun flvers pour stratégic 22047 5 33-620-17-341
communications-clesizn attraction
Facture 023-02.10 1161 Conception 2 afTichettes rondes - Mairie 85.08 5 01-100-04-000 ¥
TFacture 2023-02-10 1162 Conception 2 aflichettes rondes - Mairie 7769 5 02-701-21-540
Total 383245
Service Info-Rapide lnc Facture 2022-12-12 MU-2-3004 Contrat de service annuel /TNSD & magasin 1 259.85 $ 02-160-041-411)
Total 1159.8585
Signalisation Levis In¢ Commande 2023-02-06 51 585 Panneaux de rue (3) ei obligation animaux en 265.61 5 58-250-00-000
laisse 300 x 300 pour Finv.
Commande 2023-02-13 51622 Espaceur de type cone pour Ifnventaire 32.02 S 58-250-00-000
Total 297.63 8
Sociéié de sanverage Commande  2023-02-13 51617 Matériel de coars - écussons, carnets, elc. 264 40 8 32-701-41-6T0
Tatal 264408
Solution Infomédia Facture 2023-01-31 57697 Soutien technique pour centre de services 131.23 € 81-(:0-20-522
Total 131.23§
Soucy-Perron Audrey Faciure 2022-11-30  Animation Comtrat animation "Pirouetie & Cabrigfe” 50.00 S 02-71-06-41%
Totat 50008
Soudure Techn'iles lne. Commande  2023-02-1% 5] 649 Fer rond 1" pour réparation de 1a remorque 932 27.67 § 80-932-00-640

“Comprend les montants supéricurs ou égaux d: 0.00'S
CIComprend les montants inféricurs ou égaux d

{Doppstadt)

e omprend les éearls supéricurs ou égiux a1 0.00°3



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Page 53
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 27678
Soudure Techn'iles Inc. Facture 2023-01-31 16061 Matériel Camion Inter HXS15 20194 135 170.37 § 80-133-00-640 v
Total 170,378
Ecart(s} et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  Soudure Techniles Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
16033 51532 Commande 81-0:0-20-522 -167.06 S 81-000-10.522 -167.05 % 0013
Syndicat Des Employes Factyre 2023-02-07  Janvier Cotisations syndicales - janvier {pompiers} 404.69 5 53-138-65-000

Mun. Des lles Csn

Facuure 2023-02-07  Janvier
Technologies CDWare Facture 2023-02-07 22046
Télébec S.E.C. Commande 2023-01-10 51438
Tenaquip Ltd Commande  2023-02-08 51 605

MComprend les montants supéricurs ou dgaux 3; 0.00°§
CComprend les montants inférieurs ou dgaux 4

Cotisations syndicales - janvier

Total

Télémérrie véhiculaire - fvrier

Total

Nouveaux services intermet - § Ermol, Grosse-Ile
Total

Plateaux 4 boties, hamais de sécurité, bteries
alcalme C et AAA

8906.72 § 55-138-65-000
9311418

28.87 § 80-000-05-640
28.87 S 80-000-18-640
28.87 S 80-000-31-640
28.87 $ 80-000-36-640
28,87 $ 80-000-45-640
28.87 5 80-000-55-640
28.87 5 80-000-56-640
28.87 § 80-000-61-640
28.87 $ 80-000-62-640
28.87 S 80-000-99-640
28.87 § 80-112-00-640
28.837 $ 80-117-00-640
28.87 3 80-118-00-640
28,90 $ 80-125-00-640
28.87 5 80-126-00-640
28.87 5 80-127-00-640
28.87 5 80-128-00-640
28.87 S 80-133-00-640
28.87 S 80-135-00-640
28 87 5 80-143-00-640
577435

1 02083 $ 32-220-11-335
102083 §

115.46 $ 02-160-00-650

107.38 § 32-220-00-640
31.44 8 32.620-00-670

YComprend les éearts supéricurs ou éeaux a : 0.00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 4 paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page
Date

Heure :

54
2023-02-26
18:22:18

Date dc fin : 2023-02-26 Hubert Daniclle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Tenaquip Ltd Commande 2023-02-09 51613 Etagéres pour rayonnage au CSP coé voirie et 1 856.86: S 02-413-00-640
aw sous-sol de la mairie
81423 502-701-21-640
Total 2945378
Theénault Michatl Faciure 2033-02-16 Remb. glace Remboursement de 1 hre de glace le 07-01-23 83.24 5 01-234-75-001
{Glace TTMA)
Total 85248
Thomson Reuters Canada Facture 2023-02-001 1003672792 \Membre service complet - 03-01-23 au 04-01-24 937.58 5 02-160-00-494
Total 937588
Transport Adapte Des les Factumre 2023-02-08 300131 Quote-part pour transport adapté 2023 55 570,00 5 32.370-00-970
Tota} ! 55 579.00 5
Transport JGL 2010 inc Fadture 0230101 1437 Deneigement caseme CANM 2022-2023 - ler 1 574.81 § 33-220-10-443
versement
Total 1574818
Facture 2023-02-16 2N 4824 Cellulaire - janvier & février 83.09 5 02-130-00-332
Facture 2023-02-16 2 X484 Cellulaire - janvier & février Q6 48 8 01-100-00-000 *
Total 184578
Faclure W06 2 X 19.50 Celiulare - janvier & février 14.24 § 02-320-00-332
12,46 § 01-330-00-332
7.125 02-413-00-332
1,78 8 02.415-00-332
Facuare 2023-02-16 2 X 1950 Cellulaire - janvier & février 39.00 5 01-100-00-000 ¥
Total T4.60 8
ULINE Canada Corporaiion Commande  2023-02-14 51634 Plague-étiqueties TNLD. #2, £3 & #8 pour le 26,39 8 02-701-28-640
CGMR ¢l bac transpon ménage
231728 32-451-01-522
Total 264.11 8
Linion des municipatités du Facture HpRX2A00 1290808 Cotisation annuetle 2023 734281 5 02-1 000404
Québee
Total 7342818
LS inc Commande 2023-02-14 51636 Bacs brun, noir & vent, couvercles vert & brun, 42 B43.48 $ 58-250-00-000
essieus 347, roues, bac 9L
Commande 2023-02-16 51655 Couvercle de conteneurs cameerciaus - 31"x58" 252.81 $ 32-451-00-530
eniny. et 36"x25"
2028.36 % 58-250-00-000
Total : 45 124.65 8
Factire 2023-02-07  Compensation Compensation de disponibiliné 2023 3498.39 5 53-138-50-000

FComprend les montants supdricurs ou égaux d; 0.00°5
OComprend les montants inféricurs ou épaux a

Total

3498395

MComprend les dearts supéricurs ou fgaus d o 0.00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Page : 55
Date 2023-02-26
Année comptable : 2023 Heure : 18:22:18
Date.de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Vérifications mendiales Facture 2023-01-31  1E2023002818 Vérification d'antécédents 209.97 $ 02-160-00-410
Mintz
Total 20997 §
Vézina Maude Facture 2023-02-13  Remboursement Remboursement - maitre-nageurs 64.50 § 55-134-03-000
Total 64.50 §
Facture 2023-02-21  Avance Avance de salaire 1000.00 § 01-100-00-000 v
Facture 2023-02-21  Avance Avance de salaire 1000.00 § 54-139-25-000
Total 1000008
Facture 2023-02-16 2% 4824 Cellulaire - janvier & févnier 88.09 % 02-130-00-332
Facture 2023-02-16 2 X 4824 Cellulaire - janvier & février 96.48 5 01-100-00-000 v
Total 184578
Vigneault Camille Facture 2023-02-09 1176 Consultation - coaching communication 524.94 5 32-620-17-454
stratégie atiraction
Total 524948
Facture 2023-02-16 22412 Cellulaire - janvier & février 35235 02-701-06-332
881 5 02-702-30-332
Facture 2023-02-16 2X24.12 Cellulaire - janvier & février 48.24 $ 01-100-00-000 v
Total 92288
Visa Desjardins Facture 2022-12-30  Décembre Patement visa - décembre 24 330.81 § 55-131-25.000
Total : m
Voghel Inc. Commande 2023-02-15 51644 Clavier de conirdle pour la déchiquetense 551.79 S 80-932-00-640
Daoppstadt, remorque £932
Total 551795
Wurth Canada Ltd Commande 2023-02-03 51578 Ancrages 1/2” x 3 112" pour le CSP (mezzanine 41.99 % 81-000-20-641
et racking)
Commande 2023-02-10 51614 HHS 2000, nettoyeur & vitre, adhésif firem files, 503.83 S 58-250-00-000
scellant rapide. disque €
154,23 § 81-000-20-64 1
157,47 § 81-000-20-643
Total B57.528
Xerox Canada Ltee Facture 2023-01-06  LO5176809 Copieurs Versalink C7025 Cermim & Bureau 598.42 5 02-130-00-518
GE (Vers. 6/20)
Facture 2023-01-26  F60193794 Copieur Alhalink C8133 Arrimage (Copies 54.77 § 32-702-10-518 v
tirées)
Facture 2023-01-26  E60215109 Copieur Altalink C8135 Maine 2e élage (Copies 38.34 5 02-130-00-518 4
tirées}
Facture 2023-01-26  F60215410 Copieur Versalink C7025 Bureau GE (Copies 7.71 8 02-130-00-518 v
tirées}
Facture 2023-01-31 83678587 Copieur Versalink B405 CGMR / copies tirées 18.04 8 32-451-00-518
Facture 2023-01-31 85678612 Copicur BE0T5 noirblanc Mairie - copies nirdes 139.25 § 02-130-00-518

MComprend les montants supéricurs ou égaux a; 0.00 %

OComprend les montants inférieurs ou épaux 4 :

MComprend les éearts supérieurs ou dgaux a: 0.00 §
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Année comptable @ 2023

Page
Date
Heure ;

56
2023-02-26
18:22:13

Date de fin : 2023-02-26 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire  Projet AP
Total : 856.53 §

Nombre de commandes du rapport pour Pannée 2023
Nombre de réceptions du rapport pour I'année 2023
Nombre de factures du rapport pour I'année 2023
Montant des engagements du rapport pour 'annéc 2023
Montant des dépenses du rapport pour 'année 2023

Nombre total de commandes du rapport
Nombre total de réceptions du rapport
Nombre total de factures du rapport
Montant total des engagements du rapp
Montant total des dépenses du rapport

g 125
: 0
402
: 210 953.69 8
H 1304251085

127

0

1965

306 509.95 &

152594745

Nous soussignés, certifions qu'il y a des erédits budgétaires ou extra-budgétaives pour les dépenses
indiquées sur le rapport (Art. 960.1 C.ML/Art. 477 et 477.1 LGV}

DA RO o

Trésorier

FComprerd tes montants supéricurs ou Sgaux d 2 0003
CiCompread les montants inféricurs ou épaux 4

FComprend les deanis supérieurs ou égaux d: 0.00 %



